



MUNICIPIUL ZALĂU

CONSILIUL LOCAL

450016 - Zalău, Piața Iuliu Maniu nr.3, Județul Sălaj

Telefon: (40)/260/610550

Fax: (40)/260/661869

<http://www.zalausj.ro>

e-mail: primaria@zalausj.ro

HOTĂRÂREA Nr.233

din 13 septembrie 2010

**Privind modificarea HCL nr.196/26.07.2010, HCL nr.208/06.08.2010,
HCL nr.207/06.08.2010 și abrogarea HCL nr.213/06.08.2010**

Consiliul local al municipiului Zalău:

Având în vedere Referatul Direcției Economice nr.40145/03.09.2010;

Raportul comisiilor de specialitate ale Consiliului local al municipiului Zalău;

În temeiul art.36 alin.2 lit.a, c și d, alin.5 lit.a, alin.6 lit.a, art.123 și ale art.45 alin.3 din Legea nr.215/2001 privind administrația publică locală, republicată;

HOTĂRĂȘTE

Art.1. Se modifică art.1 din din HCL nr.196/26.07.2010, care va avea următorul cuprins:

“Se aprobă transferul unei părți din patrimoniul DGADP Zalău care au deservit activităților de administrare a domeniului public supuse reorganizării pe cale administrativă potrivit legii, în patrimoniul privat al Municipiul Zalău.

Valoarea totală a bunurilor transferate este în sumă de 6.801.053,08 lei din care :

- mijloace fixe în valoare de 6.247.353,99 lei conform anexei nr.1 care face parte integrantă din prezenta hotărâre.

- materiale consumabile, obiecte de inventar și echipamente în valoare de 553.669,09 lei conform anexei nr.2 care face parte integrantă din prezenta hotărâre.

Bunurile transferate vor fi inventariate și se vor preda pe bază de protocol de predare primire.

Pentru mijloacele auto și utilajele concesionate, SC Citadin SRL nu va plăti chirie, această cheltuială fiind prinsă în redevența pe care SC Citadin SRL o are față de Consiliul Local.

Cheltuielile aferente eliberării certificatelor de autenticitate, fișă de înmatriculare, certificate de înmatriculare, numere, taxă înscriere, etc. vor fi suportate din bugetul Primăriei Municipiului Zalău cap.5102 Autorități executive art.203030 “alte cheltuieli”.

Cheltuielile de întreținere, asigurări, ITP-uri, reparații de orice natură și orice alte cheltuieli aferente bunurilor concesionate, vor fi suportate de către SC Citadin SRL.

Art.2. Se modifică anexa nr.13a la HCL nr.208/06.08.2010, conform anexei nr.1 la prezenta hotărâre, prin reducerea valorii de la 6.355.869,10 lei la 6.247.353,99 lei.

Art.3. Se completează anexa nr.2.1 la HCL nr.207/06.08.2010 cu bunurile în valoare de 108.515,12 lei, rezultând o valoare totală de inventar de 1.388.321,81 lei față de 1.279.806,69 lei, conform anexei nr.3 la prezenta hotărâre.

Art.4. Se abrogă HCL nr.213/06.08.2010.

Art.5. Se împuternicește Primarul municipiului Zalau să semneze actele adiționale la contractul de concesiune care să cuprindă toate modificările aprobate de Consiliul Local cu privire la SC Citadin SRL

Art.6. Cu ducerea la îndeplinire se încredințează Direcția tehnică, Direcția Economică, DGADP Zalău și SC CITADIN ZALAU SRL.

Art.7. Prezenta hotărâre se comunică cu:

- Primarul Municipiului Zalău
- Direcția administrație publică locală;
- Instituția Prefectului județului Sălaj
- Direcția Economică
- Direcția Tehnică, Direcția Patrimoniu
- DGADP Zalău
- SC CITADIN ZALAU SRL

PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ

Pop Eugen



CONTRASEMNEAZĂ

SECRETAR

Potroviță Stelian



Situatie privind bunurile care se transferă de LA DGADP Zalău, în domeniul privat al municipiului Zalău

Nr. inv.	Denumire	DPF	Loc munca	Gest.	Cod	Valoare de inventar	Valoare amortizata	Amortizare lunara	Durata
1008	DEPOZIT PAMINT	01/01/1970	133	401	1.1.2.1.	4.87	4.87		10
1029	CALCULATOR PC SI MONITOR	31/05/2008	143	999	2.2.9.	2,184.75	2,184.75		2
1040	ECHIP.RASP.MAT. ANTIDERAPANT	16/10/2006	113	554	2.1.20.11.	37,359.13	23,362.51	518.39	6
1041	GENERATOR CURENT 4501 HSB	16/10/2006	111	361	2.1.16.1.2.	3,773.34	2,359.73	52.36	6
1046	DEMOLATOR ELECTRIC MAKITA	01/04/2008	144	212	2.1.5.7.	3,750.99	2,110.91	78.10	4
1050	MOTOUNEANLTA HUSQVARNA 343	05/05/2008	133	403	2.1.21.5.	2,409.37	2,409.37		2
1051	MOTOUNEANLTA HUSQVARNA 343	05/05/2008	133	998	2.1.21.5.	2,409.37	2,409.37		2
1052	MOTOUNEANLTA HUSQVARNA 343	05/05/2008	133	1019	2.1.21.5.	2,409.37	2,409.37		2
1053	MOTOUNEANLTA HUSQVARNA 343	05/05/2008	133	480	2.1.21.5.	2,409.37	2,409.37		2
1055	DACIA LOGAN KISS FM 1.6 MPI	01/06/2008	141	99	2.3.2.1.1.	28,863.06	12,026.24	481.05	5
1056	CIOCAN HIDRAULIC BOBCAT HB 680	06/06/2008	144	524	2.1.20.2.2.	26,664.26	18,516.84	740.68	3
1057	MOTOFOARECA HS 81	01/07/2008	133	292	2.1.21.5.	2,055.79	2,055.79	85.60	2
1058	MOTOFOARECA HS 81	01/07/2008	133	460	2.1.21.5.	2,055.79	2,055.79	85.60	2
1060	GENERATOR SUDURA ENERGY 200	22/09/2008	111	973	2.1.16.4.2	39,226.30	17,970.96	817.51	4
1061	WT	30/09/2008	142	534	2.1.16.1.2	6,161.30	1,883.54	85.56	6
1062	CAMERA FRIGORIFICA	29/09/2008	134	126	2.1.17.6.	18,193.85	3,707.96	168.44	9
1064	CAZAN SI INST IN SALA CAZAN	12/11/2008	131	401	2.1.17.3.	68,145.54	18,391.22	956.81	6
1065	AUTOBASCULANTA IVECO	27/11/2008	144	544	2.3.2.2.3	225,518.31	93,954.53	4,698.71	4
1066	SERA (CORP NOU)	04/12/2008	131	1029	1.2.10.1.	106,225.24	10,511.94	553.26	16
1067	MOTOUNEALTA HUSQVARNA 343	17/12/2008	133	950	2.1.21.5.	2,366.18	936.63	49.30	4
1069	INST INC SERA BALON NR1	05/02/2009	131	401	2.1.17.3.	46,105.66	10,886.12	640.36	6
1071	DACIA SOLENZA 11PMZ	01/07/2009	171	173	2.3.2.1.1.	32,129.79	32,129.79		0
1072	LAMA DE ZAPADA	18/11/2009	171	569	2.1.28.	28,412.0	2,367.66	295.96	8
1075	INSTALATIE INCALZIRE SERE	05/11/2009	131	401	1.9.2.1.	122,804.40	4,093.48	511.68	20
1077	CIOCAN DEMOLATOR ETEL 1810	18/12/2009	171	534	2.1.20.2.2	7,778.44	1,512.49	216.07	3

1078	EXTIN. INST. DE UT. GAZE CLAD. ANE	28/12/2009	112	155	1.9.3.	5.651.18	274.68	39.24	12	137
11108	CAZAN APA CALDA KS-ATF 600	05/10/2007	131	301	2.1.17.3.	70.250.72	32.188.48	975.96	6	39
11109	CILINDRU COMP. VIBR. BOMAGBW80	04/10/2007	113	523	2.1.20.10.	42.250.0	42.250.0		2	0
11110	MICROSOFT OFFICE BASIC 2003	30/11/2007	141	112	7.1.	763.43	678.61	21.20	3	4
11111	MICROSOFT OFFICE BASIC 2003	30/11/2007	141	102	7.1.	763.43	678.61	21.20	3	4
11112	MICROSOFT OFFICE BASIC 2003	30/11/2007	141	112	7.1.	763.43	678.61	21.20	3	4
11114	MICROSOFT OFFICE BASIC 2003	30/11/2007	141	98	7.1.	763.42	678.60	21.20	3	4
11115	MICROSOFT OFFICE BASIC 2003	30/11/2007	141	989	7.1.	763.42	678.60	21.20	3	4
11117	MICROSOFT XP HOME EDITION	30/11/2007	141	112	7.1.	355.35	315.85	9.87	3	4
11118	MICROSOFT XP HOME EDITION	30/11/2007	141	112	7.1.	355.35	315.85	9.87	3	4
11119	MICROSOFT XP HOME EDITION	30/11/2007	141	989	7.1.	355.35	315.85	9.87	3	4
11120	MICROSOFT XP HOME EDITION	30/11/2007	141	105	7.1.	355.35	315.85	9.87	3	4
11122	MICROSOFT XP HOME EDITION	30/11/2007	141	110	7.1.	355.36	315.86	9.87	3	4
11135	MICROSOFT XP PROFESIONAL	31/12/2007	141	127	7.1.	441.18	379.91	12.26	3	5
11136	MICROSOFT XP PROFESIONAL	31/12/2007	141	103	7.1.	441.18	379.91	12.26	3	5
11139	MICROSOFT XP PROFESIONAL	31/12/2007	141	99	7.1.	441.18	379.91	12.26	3	5
11142	MICROSOFT XP PROFESIONAL	31/12/2007	141	534	7.1.	441.18	379.91	12.26	3	5
11143	MICROSOFT XP PROFESIONAL	31/12/2007	141	123	7.1.	441.18	379.91	12.26	3	5
11144	MICROSOFT XP PROFESIONAL	31/12/2007	141	112	7.1.	441.18	379.91	12.26	3	5
1268	SILUZ DE CIMENT	19/05/2006	111	973	1.5.6.	10.929.41	2.278.83	45.53	20	190
2000	BAZIN CILINDRIC PT MOTORINA	01/01/1969	111	973	1.5.7.	1.30	1.30		30	161
2001	SERE FLORI	03/01/2007	133	401	1.2.10.1.	184.220.0	184.220.0		0	0
2008.1	SERE FLORI	01/01/2007	131	401	1.2.10.1.	149.000.0	149.000.0		0	0
2013.1	SERE FLORI	03/01/2007	131	401	1.2.10.1.	150.130.0	150.130.0		0	0
2015	DEPOZIT COMBUSTIBIL	01/01/1976	141	110	1.5.4.	1.40	1.40		25	101
2016	BAZIN CILINDRIC	01/01/1976	141	110	1.5.7.	5.123.99	5.123.99		30	161
2029	SILUZ CIMENT	01/01/1976	112	295	1.5.6.	10.717.24	10.717.24		30	161
2030	SILUZ CIMENT	01/01/1976	112	295	1.5.6.	10.717.24	10.717.24		30	161
2034	BAZIN CILINDRIC MOTORINA 10000	01/01/1976	111	973	1.5.7.	5.831.53	5.831.53		30	161
2035	BAZIN CILINDRIC MOTORINA 20000	01/01/1976	111	110	1.5.7.	5.831.53	5.831.53		30	161
2039.1	TARABA ALUMINIU	01/01/2007	111	977	1.2.10.1.	2.000.0	2.000.0		0	0
2041	IMPREJUMIRE DIN PREFABRICATE	01/01/1996	111	973	1.6.3.2.	4.066.16	2.303.29	13.99	25	126
2059	FREZA WIRTGEN	01/08/2001	113	215	2.1.20.1.	342.274.49	342.274.49		6	0
2068	CIOCAN PNEUMATIC BMA 280KG	17/12/2003	113	569	2.1.20.2.2.	52.179.12	52.179.12		3	0
2069	LAMA 2X7 CU CILINDRU	17/12/2003	113	569	2.1.20.1.	37.684.92	37.684.92		6	0
2073	ASPIRATOR HUSQVARNA	27/03/2004	121	489	2.1.24.2.	4.473.38	3.549.68	46.18	8	20
2076	CILINDRU COMPACTOR VIBRATOR	07/07/2004	111	985	2.1.20.6.1	65.622.31	65.622.31		4	0

2077	NOTEBOOK TOSHIBA-SATELLITEA50/	08/02/2005	141	102	2.2.9.	3,900.0	3,900.0		2	0
2081	AUTOTURISM-NUBIRA II	08/07/2005	113	173	2.3.2.1.1.	36,046.98	36,046.98		4	0
2087	MOTOCOSITTOARE FS 300	30/08/2005	133	950	2.1.21.5.	1,899.16	1,899.16		2	0
2089	MOTOCOSITTOARE FS300	30/08/2005	133	45	2.1.21.5.	1,899.16	1,899.16		2	0
2090	SEMIEMORCA	13/10/2005	113	376	2.3.2.2.6.	60,000.0	60,000.0		4	0
2091	VIBRATOR M100 CU FURTUN	31/10/2005	112	155	2.1.20.3.3.	4,571.60	4,342.12	76.50	5	3
2092	PIAGGIO PORTER PICK-UP	09/11/2005	134	126	2.3.2.2.3.	10,707.60	10,707.60		4	0
2093	PIAGGIO VEHICOL TIPPER	09/11/2005	133	950	2.3.2.2.1.	23,199.80	23,199.80		4	0
2095	RECICLATOR ASFALT BAGELA BA 70	05/12/2005	113	525	2.1.20.6.	173,529.76	132,639.25	2,405.32	6	17
2096	POMPA SUBMERSIBILA CP32/17	19/12/2005	141	534	2.1.17.1.3.	2,556.0	2,556.0		4	0
2099	AUTOSPECIALA CU MACELA PR13 (P	03/04/2006	142	542	2.3.6.2.2.	188,666.90	133,602.29	2,622.12	6	21
2100	GENERATOR CURENT 4501HSB	12/01/2007	144	364	2.1.16.1.2.	3,740.97	2,184.54	51.86	6	30
2101	BASCULA POD ELECTRONICA	24/01/2007	11	977	2.2.1.1.2.	76,916.52	67,307.61	1,601.48	4	6
2102	APARAT SUDURA ESAB MICRO	30/01/2007	142	534	3.	5,645.08	3,296.29	78.29	6	30
2111	DACIA SOLENZA SJ 34 ADP	13/03/2007	141	99	2.3.2.1.1.	39,519.64	32,942.86	822.09	4	8
2113	MOTOCOSITOR FS 80	08/05/2007	133	500	2.1.21.5.	1,921.0	1,921.0		2	0
2114	MOTOCOSITOR FS 80	08/05/2007	133	950	2.1.21.5.	1,921.0	1,921.0		2	0
2115	MOTOCOSITOR FS 80	01/05/2007	133	950	2.1.21.5.	1,921.0	1,921.0		2	0
2116	MOTOUNEALTA PT COSIT	10/05/2007	121	481	2.1.21.5.	1,921.0	1,921.0		2	0
2117	AUTOMATURATOARE MAN	31/05/2007	121	770	2.1.24.2.	188,146.48	99,284.84	2,613.58	6	34
2118	MOTOCOSITTOARE STHIL	05/06/2007	144	100	2.1.21.5.	1,898.32	1,898.32		2	0
2120	TOCATOR CRENGI A 518	06/07/2007	133	508	2.1.8.1.	46,599.92	17,459.60	485.67	8	60
2121	FOARFECA HS 81	25/07/2007	133	711	2.1.21.5.	1,847.90	1,847.90		2	0
2122	INCARCATOR MULTIFUNCTIONAL BOB	13/12/2007	17	524	2.1.20.1.	149,643.0	77,315.61	2,494.05	5	29
2123	MOTOCOSITTOARE FS300	20/12/2007	133	489	2.1.21.5.	1,889.92	1,889.92		2	0
2124	MOTOCOSITTOARE FS300	20/12/2007	133	292	2.1.21.5.	1,889.92	1,889.92		2	0
2125	UTILAJ IPA 50	17/05/2010	111	361	2.1.20.6.	15,826.11	439.62	219.81	6	70
2126	LANCE SUFLANTA	01/05/2010	111	361	2.1.20.6.	11,867.13	329.64	164.82	6	70
2127	PLACA COMPACTOARE SI ACCESORII	01/05/2010	111	361	2.1.20.6.1.	8,229.16	457.18	228.59	3	34
3000	MASINA COMBINATA CU 5 OPERATII	01/01/1976	142	572	2.1.8.3.	5.13	5.13		10	0
3001	FORJIA SIMPLA CU 2 FOCURI	01/01/1976	142	565	2.1.5.2.	0.22	0.22		12	0
3002	POLIZOR ELECTRIC	01/01/1976	142	501	2.1.5.2.	0.36	0.36		12	0
3003	STRUNG PARALEL SNA 560/2000	01/01/1976	142	501	2.1.5.2.	14.49	14.49		10	0
3004	POMPA MOTORINA	01/01/1976	141	110	2.1.17.1.1.	1.38	1.38		4	0

3008	CONVERTIZOR SUDURA	28/06/1993	142	501	2.1.16.3.2.	12.689.05	10.629.42	50.24	20	41
3009	TRANSFORMATOR SUDURA	28/06/1993	114	211	2.1.16.3.1.	1.116.72	1.116.72		12	0
3014	POLZOR DUBLU	31/05/1983	171	501	2.1.5.2	1.13	1.13		12	0
3017	GREDER SEMIPURTAT	24/09/1984	121	975	2.1.20.1.	3.61	3.61		6	0
3019	AUTO-GREDER	19/08/1986	113	215	2.1.20.1.	112.79	112.79		6	0
3023	EXCAVATOR	14/09/1989	113	523	2.1.20.1.1.	59.13	59.13		10	0
3027	BETONIERA 500 L	23/11/1993	112	295	2.1.20.3.1.	170.25	170.25		6	0
3029	SEMGREDER	25/02/1993	121	582	2.1.20.1.	29.67	29.67		6	0
3037	PLUG PP3	21/08/1995	121	552	2.1.21.1.2.	2.962.70	2.962.70		10	0
3038	DISC GD 3.2	21/08/1995	121	552	2.1.21.1.2.	251.62	251.62		7	0
3039	STINGATOR TRANSPORTABIL P-125	23/08/1995	141	534	3.4.	1.280.32	1.280.32		10	0
3040	STIGATOR TRANSPORTABIL	23/08/1995	111	277	3.4.	1.280.32	1.280.32		10	0
3043	STINGATOR TRANSPORTABIL P-125	01/09/1995	113	581	3.4.	1.280.32	1.280.32		10	0
3044	MASINA DE IMPRASIAT INGRASAMI	08/08/1995	121	552	2.1.21.1.1.	84.16	84.16		8	0
3046	STATIE DE ASFALTARE	17/10/1995	111	973	2.1.20.6.	2.068.375.92	1.877.323.22	47.763.17	3	4
3047	FIEZA UNIVERSALA	07/12/1995	142	501	2.1.5.2.	87.487.52	87.487.52		10	0
3048	IFRON D 204	01/12/1995	113	570	2.3.6.6.1.	5.138.40	5.138.40		7	0
3049	GREDER SEMIPURTAT	12/12/1995	121	552	2.1.20.1.	549.41	549.41		6	0
3055	TRANSPORTOR CU BANDA	29/01/1997	111	973	2.1.17.7.	24.732.80	24.534.86		10	0
3071	TAIEIOTR ASFALT	28/02/1998	111	361	2.1.20.6.	18.637.0	18.637.0		8	0
3075	CENTRALA TERMICA	31/12/2000	133	401	2.1.16.5.	330.957.63	223.359.29	2.069.20	14	52
3079	ROTOPERCUTOR BOSCH GBH 11	15/07/2002	113	581	2.1.5.7.	2.707.40	2.707.40		3	0
3080	REPARTIZATOR MIXTURI ASFALTICE	20/04/2002	113	525	2.1.20.6.	310.552.24	310.552.24		8	0
3081	CILINDRU COMPACTOR	20/04/2002	113	993	2.1.20.6.1.	111.502.30	111.502.30		4	0
3083	MOTOPRASITTOARE BC 35 K"	09/05/2003	133	401	2.1.21.5.	1.947.40	1.947.40		4	0
3088	CALC.PC CEL 2.4 256 RAM	23/02/2004	141	98	2.2.9.	1.909.47	1.909.47		3	0
3090	CALC.PC CEL 1.7 128 RAM	23/02/2004	141	989	2.2.9.	1.795.26	1.795.26		3	0
4009	ROATA METRICA	01/05/1996	141	112	2.2.1.1.	1.588.33	1.588.33		10	0
4013	SET CIURURI CU 7 RAME	31/07/1998	111	252	2.2.1.1.	902.30	902.30		10	0
4014	SET CIURURI CU 5 RAME	31/07/1998	111	252	2.2.1.1.	1.058.20	1.058.20		10	0
4015	TIPARE METALICE	31/07/1998	111	252	2.2.1.1.	1.133.79	1.133.79		10	0
4019	BASCULA ROMANA 500 KG	31/08/1999	141	110	2.2.1.1.	1.897.25	1.897.25		10	0
5004	IFRON	30/09/1986	121	521	2.3.6.6.1.	33.87	33.87		7	0
5005	IFRON D 204	05/06/1990	113	524	2.3.6.6.1.	31.65	31.65		7	0
5007	TRACTOR U 650	01/01/1976	133	299	2.3.2.2.5.	2.80	2.80		5	0
5009	TRACTOR U 650	23/05/1975	121	708	2.3.2.2.5.	5.61	5.61		5	0

5010	TRACTOR U 650	29/06/1976	133	551	2.3.2.2.5.	6.34	6.34	5	0
5015	CISTERNĂ	01/01/1976	17	522	2.3.2.2.3.	66.30	66.30	5	0
5016	TRACTOR U 550	30/10/1985	133	367	2.3.2.2.5.	16.29	16.29	5	0
5017	AUTOBASCULANTA (MUIRD)	29/12/1984	113	93	2.3.2.2.3.	68.20	68.20	5	0
5018	REMORCA	17/04/1986	121	708	2.3.2.2.5.	4.84	4.84	5	0
5019	TRACTOR U 650	19/04/1986	133	508	2.3.2.2.5.	11.16	11.16	5	0
5020	TRACTOR U 650	19/04/1986	121	582	2.3.2.2.5.	11.16	11.16	5	0
5021	AUTOSTROPTOARE	31/03/1987	17	574	2.3.2.2.3.	30.02	30.02	5	0
5022	TRACTOR U 651	30/09/1988	121	552	2.3.2.2.5.	13.40	13.40	5	0
5023	REMORCA	30/06/1988	133	299	2.3.2.2.6.	2.39	2.39	6	0
5024	REMORCA	30/06/1988	133	551	2.3.2.2.6.	2.39	2.39	6	0
5026	AUTOBASCULANTA AB 19215	25/09/1991	113	554	2.3.2.2.3.	207.01	207.01	5	0
5031	AUTOBASCULANTA	01/02/1993	113	526	2.3.2.2.3.	918.18	918.18	5	0
5032	REMORCA	01/04/1992	133	508	2.3.2.2.6.	25.37	25.37	6	0
5032/A	REMORCA	01/04/1992	121	975	2.3.2.2.6.	25.37	25.37	6	0
5036	AUTOBASCULANTA 16 TO	29/08/1995	113	509	2.3.2.2.3.	8.313.66	8.313.66	5	0
5037	AUTOTRANSPORTOR ASFALT	01/12/1995	113	583	2.3.2.2.3.	28.180.33	28.180.33	5	0
5038	AUTOTRATOR M.P.M.	08/07/1996	113	376	2.3.2.2.4.	2.950.0	2.950.0	6	0
5040	AUTOTRATOR M.P.M.	04/07/1996	143	505	2.3.2.2.3.	6.589.54	6.589.54	5	0
5043	TRACTOR U 651 DT INTERN	20/04/1997	121	975	2.3.2.2.5.	6.571.34	6.571.34	5	0
5044	AUTOSASIU 16230F	17/03/1997	17	581	2.3.2.2.3.	28.048.54	28.048.54	5	0
5047	AUTOTURISM DACIA PAPUC	31/10/1998	113	533	2.3.2.2.1.	20.289.21	20.289.21	5	0
5048	DACIA 1304 PICK-UP	26/04/2002	142	560	2.3.2.2.1.	10.741.34	10.741.34	5	0
5050	ECHIP RASP MAT ANTIDERAPANT	02/12/2003	113	376	2.3.2.2.2.	24.000.0	24.000.0	6	0
5051	TRACTOR U650 385353	01/05/1990	17	538	2.3.2.2.5.	9.83	9.83	5	0
5052	REMORCA BASCULANTA	01/08/1990	17	538	2.3.2.2.6.	4.50	4.50	6	0
7001	DULAP METALIC	31/12/1976	142	268	3.1.1.	0.15	0.15	15	0
7005	DULAP METALIC	31/12/1976	141	534	3.1.1.	0.15	0.15	15	0
7006	DULAP METALIC	31/12/1976	141	534	3.1.1.	0.15	0.15	15	0
7007	DULAP METALIC	31/12/1976	17	534	3.1.1.	0.15	0.15	15	0
7008	DULAP METALIC	31/12/1976	142	501	3.1.1.	0.15	0.15	15	0
7009	DULAP METALIC	31/12/1976	142	501	3.1.1.	0.15	0.15	15	0
7010	DULAP METALIC	01/01/1976	142	565	3.1.1.	0.15	0.15	15	0
7011	DULAP METALIC	01/01/1976	142	565	3.1.1.	0.15	0.15	15	0
7012	DULAP METALIC	01/01/1976	111	277	3.1.1.	0.15	0.15	15	0
7013	DULAP METALIC	01/01/1976	112	155	3.1.1.	0.15	0.15	15	0
7015	BANC LUCRU CU 2 COMPARTIMENTE	01/01/1976	111	277	3.1.1.	0.34	0.34	15	0

7017	BANC LUCRU CU 1 COMPARTIMENT	01/01/1978	142	565	3.1.1.	0.34	0.34	15	0
7020	BANC LUCRU	01/01/1978	142	572	3.1.1.	0.34	0.34	15	0
7021	CASA FIER	31/12/1982	141	635	3.3.2.	826.72	475.25	30	161
7022	BANC LUCRU	01/01/1978	142	572	3.1.1.	0.34	0.34	15	0
7023	DULAP METALIC	31/12/1982	142	110	3.1.1.	0.15	0.15	15	0
7025	DULAP METALIC	31/12/1982	131	950	3.1.1.	0.15	0.15	15	0
7027	DULAP METALIC	31/12/1982	141	127	3.1.1.	0.15	0.15	15	0
7029	DULAP METALIC	31/12/1982	122	126	3.1.1.	0.15	0.15	15	0
7034	DULAP METALIC	31/12/1982	131	634	3.1.1.	0.15	0.15	15	0
7041	DULAP METALIC	31/12/1982	143	212	3.1.1.	0.15	0.15	15	0
7042	BIBLIOTECA	31/12/1982	141	100	3.1.1.	0.36	0.36	15	0
7043	DULAP METALIC	30/09/1996	17	293	3.1.1.	1,198.07	1,104.62	15	14
7044	DULAP METALIC	31/12/1982	141	100	3.1.1.	3,082.30	3,082.30	15	0
7046	DULAP METALIC	31/12/1982	141	102	3.1.1.	3,082.30	3,082.30	15	0
7049	DULAP VESTIAR	26/02/1986	142	501	3.1.1.	1,277.32	1,227.52	15	7
7062	MASA BIROU	12/05/1993	141	102	3.1.1.	1,697.07	1,697.07	15	0
7063	MASA BIROU	12/05/1993	112	295	3.1.1.	1,697.07	1,697.07	15	0
7069	DULAP METALIC	31/12/1993	142	501	3.1.1.	1,628.90	1,583.18	15	5
7072	MOBILIER 3 CORPURI	31/05/1996	141	102	3.1.1.	2,167.93	2,050.20	15	10
7075	DULAP VESTIAR	13/12/1995	141	534	3.1.1.	2,438.50	2,370.08	15	5
7076	DULAP VESTIAR	13/12/1995	141	534	3.1.1.	2,438.50	2,370.08	15	5
7077	DULAP VESTIAR	13/12/1995	141	534	3.1.1.	2,438.50	2,370.08	15	5
7078	DULAP VESTIAR	13/12/1995	141	534	3.1.1.	2,438.50	2,370.08	15	5
7087	DULAP CU 5 COMPARTIMENTE	10/10/1998	111	277	3.1.1.	4,158.81	3,257.01	15	39
7088	DULAP FISET	31/07/1998	111	965	3.1.1.	1,663.52	1,392.19	15	36
8006	BAZIN APA CU CAPAC	25/01/1995	133	401	1.5.7.	876.69	454.85	30	174
8007	BAZIN APA CU CAPAC	25/01/1995	133	401	1.5.7.	876.69	454.85	30	174
8010	URNE VOTARE	15/09/1996	141	534	3.1.1.	25,633.15	23,604.94	15	14
8014	TELEFON MOBIL	11/08/1998	141	100	3.2.2.	224.36	224.36	5	0
8016	PROGRAM DOC LIB	09/06/1998	141	112	7.	888.16	888.16	10	0
8020	LICENTA XP NOM	31/05/2006	143	999	7.	285.71		0	0
TOTAL						6,247,353.99	4,977,301.63		

ANEXA 1 la HCL 233/13.08.2010
PRESEDINTE DE SEDINTA

DIRECTOR GENERAL AL MUNICIPIULUI
Ing. Făgărășan Viorel

ȘEF BIROU CONTABILITATE,
Ec. Hadădea Manuela

CONTRASEMNEAZĂ
SECRETAR
POTROVIȚA STELIAN



Annexa 2
16 HCL 233/13.08
201

Cod	Denumire	Stoc init.	Intrari	Iesiri	Stoc	Valoare stoc
Gestiunea 1 MAGAZIA CENTRALA (ATELIER)						
Cont 301 Materii prime						
1186	BARA BRONZ /KG (301)	20.47699	46.500		46.500	952.18
1188	BARE ALUMINIU /KG (301)	0.00260	31.000		31.000	0.08
5975	CORNIER 30X30X3 /M (301)	3.54000	18.000		18.000	63.72
1210	ELECTROZI SUPERBAZICI 4,0 /KG	7.98245				
1211	ELECTROZI SUPERBAZICI FI 3,25	7.66120				
1206	ELECTROZI SUPERTIT FIN 3.25 /K	7.66129	5.750	5.750		
2076	FAIANTA /MP (301)	21.93365	6.480		6.480	142.13
4323	GRESOGRANIT /MP (301)	22.60599				
1212	GRINZI /MC (301)	2.97544	0.239		0.239	0.71
5544	HEXAGON DIAM 21 /M (301)	12.10000	3.530		3.530	42.71
5545	HEXAGON DIAM 24 /M (301)	15.91000	5.000		5.000	79.55
5546	HEXAGON DIAM 30 /M (301)	24.87000	1.570		1.570	39.05
5547	HEXAGON DIAM 32 /M (301)	28.12000	5.180		5.180	145.66
2075	OTEL LAT 40X5 /M (301)	5.31521	29.000		29.000	154.14
3181	OTEL LAT 50X6 - 50X5 /M (301)	6.51416	6.000		6.000	39.08
5548	OTEL LAT 60X6 /M (301)	13.37000	4.500		4.500	60.17
1230	OTEL PATRAT 36X36 /M (301)	0.01989	3.000		3.000	0.06
1234	OTEL ROTUND DIAM 11 /M (301)	2.42000	78.000		78.000	188.76
6555	OTEL ROTUND DIAM 14 /M (301)	4.40000	15.820		15.820	69.61
5393	OTEL ROTUND DIAM 20 /BUC (301)	6.95000	4.570		4.570	31.76
6215	TABLA 40 X 740 X300 /KG (301)	2.65000	71.040		71.040	188.26
1252	TABLA ZN ONDULATA /KG (301)	0.03500	191.000		191.000	6.69
1257	TEAVA INOX 38X5X4 /M (301)	0.14813	4.000		4.000	0.59
6290	TEAVA LAMINATA 89 X 14.2 /M (301)	101.37000	2.200		2.200	223.01
7683	TEAVA PATRATA 15X15 /M (301)	3.14000	60.000		60.000	188.40
1262	TEAVA REFOLOSIBILA /KG (301)	2.00000	1507.000		1507.000	3,014.00
1253	TEVI C-TII 114/6 /M (301)	26.83373	25.000		25.000	670.84
4241	TEVI CUPRU DIAM.12 /BUC (301)	4.00000	9.000		9.000	36.00
4242	TEVI CUPRU DIAM.12 2M /BUC (301)	4.00000	8.000		8.000	32.00
4239	TEVI CUPRU DIAM.22 4X2,5M /BU	8.00000	1.000		1.000	8.00
4238	TEVI CUPRU DIAM.28 3X2,5M /BU	12.00000	5.000		5.000	60.00
4240	TEVI DIAM.15 /BUC (301)	5.50000	23.000		23.000	126.50
7432	TUB RIFLAT DN 100 /M (301)	4.78993	50.000		50.000	239.50
1463	VAR-25KG/SAC /SAC (301)	8.82000	4.000		4.000	35.28
Total Cont 301		6,838.44		44.05		6,838.44
Materii prime				44.05		
Cont 3022 Combustibili						
1404	BENZINA EFIX 95 /L (3022)	3.67742	1039.980	1039.980		
92/A	LEMNE DE FOC /T (3022)	151.59920	42.400		42.400	6,427.81
93	LICHID DE FRINA /BUC (3022)	5.55000	20.000	7.000	13.000	72.15
4580	MOTORINA EURO /L (3022)	3.58468	6861.000		6861.000	24,594.49
95	PETROL /L (3022)	2.61335				
5419	ULEI AGIP CAT 10X40 /L (3022)	13.58000	53.000		53.000	719.74
1980	ULEI B.P. /L (3022)	16.80677	20.000		20.000	336.14
96	ULEI HIDRAULIC H 46 /L (3022)	4.56000	108.000	80.000	28.000	127.68
3585	ULEI M40 /L (3022)	4.75000	207.000	119.000	88.000	418.00
3075	ULEI MOTOR M20W50 /L (3022)	8.18000	207.000		207.000	1,693.26
4969	ULEI OMV 10 W 40 /L (3022)	24.16000	44.000		44.000	1,063.04
101	ULEI TRANSMISIE T90 /L (3022)	4.75000	60.000	40.000	20.000	95.00
Total Cont 3022		36,826.18		5,067.93		35,547.30
Combustibili				3,789.06		

BALANTA DE STOCURI - PERIOADA 01/08/2010 - 09/08/2010 PE GESTIUNEA 1 MAGAZIA CENTRALA (ATELIER)

Cod	Denumire	Stoc init.	Intrari	Iesiri	Stoc	Valoare stoc
Cont 3024	Piese de schimb					
9048	ACUMULATOR 12X35A /BUC (3024)	112.90000	1.000	1.000		
624	ANVELOPE 1100X20 /BUC (3024)	741.18000	2.000	2.000		
5234	ANVELOPE 16,9/28 /BUC (3024)	1075.63000	1.000		1.000	1,075.63
634	APARAT SERVODIRECTIE /BUC (3024)	675.00000	1.000	1.000		
9050	ARBORE CARDAN LUNG U650 /BL	95.78000	1.000	1.000		
640	ARBORE INTEREDIAR AK 5 /BUC	18.09550	2.000		2.000	36.19
642	ARBORE PLANETAR /BUC (3024)	2.46450	2.000		2.000	4.93
645	ARBORE PRINCIPAL /BUC (3024)	5.75763	2.000		2.000	11.52
9046	ARC PIESA ANTRENARE /BUC (3024)	1.61000	6.000	6.000		
648	ARC SPATE DACIA PAPUC /BUC (3024)	255.00000	2.000		2.000	510.00
649	ARCURI SABOTI /BUC (3024)	2.12008	10.000		10.000	21.20
1336	ARTICULATIE /BUC (3024)	15.10000	3.000		3.000	45.30
652	AX /BUC (3024)	10.08280	1.000		1.000	10.08
656	AX COMANDA /BUC (3024)	83.87000	1.000	1.000		
658	AX PIVOTI /BUC (3024)	33.50000	2.000		2.000	67.00
662	AX SATELITI /BUC (3024)	16.10000	2.000		2.000	32.20
663	AX SECUNDAR IFRON /BUC (3024)	3.16000	3.000		3.000	9.48
672	BATERII FILTRU /BUC (3024)	75.63000	1.000	1.000		
675	BEC CU FLANSA /BUC (3024)	4.56190	21.000		21.000	95.80
1597	BEC HALOGEN 12 - 24 V /BUC (3024)	4.20000	4.000		4.000	16.80
674	BEC SEMNALIZARE /BUC (3024)	5.05739	28.000		28.000	141.61
3326	BENDIX RABA /BUC (3024)	36.13333	1.000	1.000		
211	BOBINA TRAGERE ELECTROM IFA	1.26333	3.000		3.000	3.79
212	BOLT PIVOT IFA /BUC (3024)	19.10520	1.000		1.000	19.11
687	BRIDE ARC SP.,FATA RABA /BUC (3024)	37.16667	3.000		3.000	111.50
694	BUCSA FUZETA IFRON /BUC (3024)	22.00000	4.000		4.000	88.00
5788	BUCSA PIVOT I F A /BUC (3024)	23.00000	4.000		4.000	92.00
698	BUCSA PIVOTI /BUC (3024)	22.21000	14.000		14.000	310.94
3647	BURDUF PLANETAR R /BUC (3024)	2.52500	4.000		4.000	10.10
3207	BUTUC COROANA /BUC (3024)	131.44182	1.000		1.000	131.44
30	CABLU FRINA IFA /BUC (3024)	12.81000	1.000		1.000	12.81
3046	CABLU FRINA MINA 50,60 /BUC (3024)	42.90000	2.000		2.000	85.80
3368	CABLU FRINA MINA F.A. /BUC (3024)	121.77000	1.000	1.000		
715	CAMERA 750/20 /BUC (3024)	31.45000	3.000	3.000		
4183	CAMERA FRINARE REMORCA /BL	189.08000	1.000	1.000		
5537	CAP BARA IFA /BUC (3024)	35.00000	1.000		1.000	35.00
722	CAP DE BARA R /BUC (3024)	39.11500	2.000		2.000	78.23
9047	CAPAC ROATA DACIA /BUC (3024)	33.01000	1.000	1.000		
3119	CAPAC SELECTOR AK5 /BUC (3024)	97.40541	1.000	1.000		
1679	CARCASA IFRON /BUC (3024)	0.03135	3.000		3.000	0.09
6054	CILINDRU FRANA PIAGGIO /BUC (3024)	64.29000	1.000		1.000	64.29
245	CILINDRU FRINA IFA /BUC (3024)	94.00000	2.000		2.000	188.00
5320	COLECTOR EVACUARE R /BUC (3024)	162.50000	1.000	1.000		
3099	CONDENSATOR DELCO D /BUC (3024)	2.94000	1.000		1.000	2.94
8983	CONTACT FRANA RABA /BUC (3024)	15.32000	2.000	2.000		
1622	CONTACTE PLATINI D /SET (3024)	2.52000	1.000		1.000	2.52
768	COROANA VOLANTA /BUC (3024)	201.39000	1.000		1.000	201.39
771	COT CAUCIUC /BUC (3024)	7.22469	10.000		10.000	72.25
774	CRUCI CARDANICE /BUC (3024)	110.08000	1.000		1.000	110.08
777	CRUCI SATELITI TRACTOR /BUC (3024)	1.19034	8.000		8.000	9.52
2400	CUIE C-TII 150 /KG (3024)	3.27730				
1202	CUIE CONSTRUCTII /KG (3024)	4.03220	2.000	2.000		

BALANTA DE STOCURI - PERIOADA 01/08/2010 - 09/08/2010 PE GESTIUNEA 1 MAGAZIA CENTRALA (ATELIER)

Cod	Denumire	Stoc init.	Intrari	Iesiri	Stoc	Valoare stoc
7190	CUIE PLACA GUTTANIT /BUC (302	0.12605	400.000		400.000	50.42
2814	CUPLA RAPIDA 3/8 /BUC (3024)	6.86015	2.000		2.000	13.72
2184	CURELE 1475 /BUC (3024)	13.02500	2.000		2.000	26.05
4916	CURELE 17X11X1426 /BUC (3024)	11.00000	2.000		2.000	22.00
6125	CURELE 2240 /BUC (3024)	201.00000	4.000		4.000	804.00
781	CURELE COMPRESOR 13X9X836 /I	8.00000	6.000		6.000	48.00
794	CURELE DIFERITE /BUC (3024)	0.01472	1.000		1.000	0.01
785	CURELE TRAPEZOIDALE 12,5X10X	10.64667	3.000		3.000	31.94
789	CURELE TRAPEZOIDALE 13X8X89	0.13430	10.000		10.000	1.34
7998	DINTE CUPA TEREX /BUC (3024)	86.00000	8.000		8.000	688.00
815	DIODA ANSAMBLATA /BUC (3024)	123.78000	1.000		1.000	123.78
823	DISPERSOR LAMPA SPATE /BUC (:	3.87700	5.000		5.000	19.39
2536	ELECTROPOMPA COMB /BUC (30	218.44750	1.000		1.000	218.45
835	ELEMENT FILTRU ULEI TRACTOR /	10.92000	1.000	1.000		
3732	ELEMENT P-PA INJECTIE SAVIEM	16.80670	6.000		6.000	100.84
838	FERODOU DISC AMBREAJ RABA /I	0.54134	3.000		3.000	1.62
841	FERODOU RABA /BUC (3024)	0.07539	62.000	24.000	38.000	2.86
848	FILTRU MOTORINA RABA /BUC (30	7.14260	9.000	6.000	3.000	21.43
5526	FILTRU POLEN /BUC (3024)	75.00000	2.000	2.000		
847	FILTRU SERVODIRECTIE RABA /BI	3.26350	3.000	1.000	2.000	6.53
8558	FILTRU ULEI CONV.CAT /BUC (30:	28.57000	2.000		2.000	57.14
138	FILTRU ULEI D /BUC (3024)	6.72000	3.000	1.000	3.000	20.16
5525	FILTRU ULEI PIAGIO /BUC (3024)	29.41166	6.000		6.000	176.47
1547	FILTRU ULEI RABA /BUC (3024)	6.72000	5.000	3.000	2.000	13.44
849	FLANSA ANTRANATA 8GA /BUC (30	1.19377	1.000		1.000	1.19
850	FLANSA ANTRENATA DIAM.50 8GA	2.11773	3.000		3.000	6.35
851	FLANSA DIAM. 150 (12-GAURI) /BU	2.62543	3.000		3.000	7.88
1687	FOAIE ARC RABA FATA /BUC (302	117.06000	1.000		1.000	117.06
1672	FOAIE ARC RABA SPATE /BUC (30	226.41333	3.000		3.000	679.24
5841	FOI ARC 90X15 /BUC (3024)	80.00000	3.000		3.000	240.00
854	FOI ARC SAVIEM FATA 2 /BUC (302	6.42393	12.000		12.000	77.09
157	FURCA ANTRENOARE VIT.4-5 /BUC	0.92680	4.000		4.000	3.71
858	FURCA DE COMANDA VIT 3+MI /BL	0.76000	3.000		3.000	2.28
286	FURTUN AER /BUC (3024)	7.09458	9.000		9.000	63.85
2243	FURTUN CAUCIUC DN60 /M (302:	36.30000	2.000		2.000	72.60
288	FURTUN FRINA /BUC (3024)	25.63000	3.000		3.000	76.89
862	FURTUN FRINA 4,5X11X250 /BUC (:	1.17970	5.000		5.000	5.90
2013	FURTUN FRINA RABA /BUC (3024)	21.85000	5.000	5.000		
3612	FURTUN HIDRAULIC 4SP-20-400 /I	71.10400	2.000		2.000	142.21
872	FURTUN PRESIUNE 4SP D25 L=10C	2.17300	1.000		1.000	2.17
1812	FURTUN ULEI COMPRESOR /BUC	11.76000	1.000		1.000	11.76
2454	FURTUN ULEI MOTOR /BUC (3024	7.67000	2.000		2.000	15.34
881	GARNITURA CAMERA FRINARE RA	19.35000	2.000	2.000		
882	GARNITURA CAMERA FRINARE SA	0.08425	7.000		7.000	0.59
293	GARNITURA CHIULOASA IFA /BUC	41.00000	3.000		3.000	123.00
3755	GARNITURA CILINDRU FRINA /BU	4.20000	4.000		4.000	16.80
1713	GARNITURA ETRIER /SET (3024)	1.66200	2.000	2.000		
2664	GARNITURA PROF BURETOASA /I	7.89446	12.000		12.000	94.73
2977	GARNITURI CRIC /BUC (3024)	4.95000	2.000		2.000	9.90
4521	GARNITURI PLACA ZAPADA /KG	19.60000	133.000	82.000	51.000	999.60
5311	GARNITURI PLACA ZAPADA CAT /	77.33333	8.000		8.000	618.67
3320	GARNITURI POMPA ALIMENTARE	1.03643	8.000		8.000	8.29
899	GEAM CRISTAL 5 MM SECURIT /BL	1.68372	25.000		25.000	42.09

D.G.A.D.P. ZALAU

Data 31/08/2010 Ora 12:03:17

Pagina: 4

BALANTA DE STOCURI - PERIOADA 01/08/2010 - 09/08/2010 PE GESTIUNEA 1 MAGAZIA CENTRALA (ATELIER)

Cod	Denumire	Stoc Init.	Intrari	Iesiri	Stoc	Valoare stoc
901	GEAM SECURIT 5 MM /BUC (3024)	0.28923	4.000		4.000	1.16
902	GEAM SECURIT 6MM CURBAT /BU	2.15285	7.000		7.000	15.07
903	GEAM SECURIZAT TRACTOR /BUC	0.18896	11.000		11.000	2.08
2922	GIROFAR 12V /BUC (3024)	49.58000	1.000	1.000		
2748	GIROFAR 24V GALBEN /BUC (302	106.85000	1.000	1.000		
906	GRUP CONIC /BUC (3024)	670.45000	3.000	1.000	2.000	1,340.90
9052	HOLSURUB 5X70 /BUC (3024)	0.09670	20.000	20.000		
913	INELE 128,7X3 /BUC (3024)	0.00214	80.000		80.000	0.17
5578	INTRERUPATOR DRG 40A /BUC (3	350.00000	1.000		1.000	350.00
3268	LEVIER DIRECTIE /BUC (3024)	48.30335	4.000		4.000	193.21
3369	LEVIER FUZETA STINGA SUPR. /E	39.27000	1.000		1.000	39.27
924	LEVIERE /BUC (3024)	3.23920	2.000		2.000	6.48
932	MASCA FATA TRACTOR /BUC (302	12.30000	1.000		1.000	12.30
9045	MECANISM SERVO U650 /BUC (30	790.32000	1.000	1.000		
3243	MELC SNEK L-3M /BUC (3024)	1950.00000	1.000	1.000		
4929	NIT POP 4.8X12-20 /BUC (3024)	0.06450	20.000	20.000		
2625	NUCA U 651 /BUC (3024)	8.85890	1.000		1.000	8.86
940	PANOU FRONTAL /BUC (3024)	19.37540	2.000		2.000	38.75
320	PARBRIZ IFA /BUC (3024)	200.00000	1.000		1.000	200.00
5386	PINION ANTRENARE P-PA INJECT	98.78150	1.000		1.000	98.78
951	PINION CILINDRIC /BUC (3024)	150.00000	1.000		1.000	150.00
945	PINION DISTRIB SAV /BUC (3024)	18.75140	2.000		2.000	37.50
954	PINION FINAL IFRON /BUC (3024)	2.18000	2.000		2.000	4.36
955	PINION INTERMEDIAR IFRON /BUC	1.08075	2.000		4.000	4.32
956	PINION PLANETAR SAVIEM /BUC (	34.91213	4.000		5.000	174.56
957	PINION SATELITI /BUC (3024)	24.66175	4.000		4.000	98.65
994	PISTON ANSAMBLAT COMPRESOF	101.68000	1.000		1.000	101.68
528	PIULITA M6 /BUC (3024)	0.00930	4772.000		4772.000	44.36
1891	PIULITE M 16 ZN /BUC (3024)	0.52720	100.000		100.000	52.72
5167	PIVOT /BUC (3024)	23.53000	4.000		4.000	94.12
5787	PIVOT IFA /BUC (3024)	51.00000	4.000		4.000	204.00
6335	PIVOT REMORCA /BUC (3024)	23.53000	3.000		3.000	70.59
965	PLACA CU SUPAPE IFRON /BUC (3	1.08400	1.000		1.000	1.08
4054	POMPA ALIMENTARE MAN /BUC (	256.20000	1.000	1.000		
972	POMPA BASCULARE /BUC (3024)	987.82000	1.000	1.000		
2537	POMPA COMBUSTIBIL /BUC (302	319.33000	1.000	1.000		
1821	PRESETUPA +RULMENT /BUC (30	3.07001	1.000		1.000	3.07
984	PRESETUPA POMPA APA TRACTO	7.56000	1.000		1.000	7.56
986	PREZOANE ROTI /BUC (3024)	6.70741	54.000		54.000	362.20
987	PRIZA A.Z. /BUC (3024)	19.33000	1.000		1.000	19.33
990	PULVERIZATOR TRACTOR,RABA,F	18.04118	17.000		17.000	306.70
4287	PUNTE FATA RABA /BUC (3024)	1180.72810	1.000		1.000	1,180.73
996	RACORD FLEXIBIL /BUC (3024)	2.22768	4.000		4.000	8.91
6805	RACORD VITEZ. AK 6 /BUC (3024)	115.13000	3.000		3.000	345.39
999	RAZUITOR /BUC (3024)	3.34158	5.000		5.000	16.71
2358	RELEU SEMNALIZARE 12V /BUC (	36.13000	1.000	1.000		
1005	RELEU SEMNALIZARE 24V /BUC (	26.89000	5.000		5.000	134.45
1008	ROATA DINTATA /BUC (3024)	84.03360	1.000		1.000	84.03
1009	ROATA DINTATA /BUC (3024)	75.50000	1.000		1.000	75.50
1010	ROATA DINTATA /BUC (3024)	4.96470	2.000		2.000	9.93
1011	ROATA DINTATA /BUC (3024)	23.20689	3.000		3.000	69.62
2123	ROATA DINTATA A.P. Z=38 /BUC (	20.25740	2.000		2.000	40.51
	ROATA DINTATA CU DINTI INCLIN	2.81405	2.000		2.000	5.63

BALANTA DE STOCURI - PERIOADA 01/08/2010 - 09/08/2010 PE GESTIUNEA 1 MAGAZIA CENTRALA (ATELIER)

Cod	Denumire	Stoc init.	Intrari	Iesiri	Stoc	Valoare stoc
1013	ROATA DINTATA CU DINTI INCLIN	3.12025	1.000		1.000	3.12
1014	ROATA DINTATA CU DINTI INCLIN	3.16935	2.000		2.000	6.34
1015	ROATA DINTATA MI /BUC (3024)	3.47650	1.000		1.000	3.48
1016	ROATA DINTATA MI /BUC (3024)	1.73870	1.000		1.000	1.74
1017	ROATA DINTATA VIR MI /BUC (3024)	3.13253	3.000		3.000	9.40
2122	ROATA DINTATA VIT IV Z=27 /BUC	76.59010	2.000		2.000	153.18
2067	ROATA DINTATA VIT.2 Z=36 /BUC	19.86420	1.000		1.000	19.86
2069	ROATA DINTATA VIT.II Z=28 /BUC	12.50180	1.000		1.000	12.50
2068	ROATA DINTATA VIT.III Z=22 /BUC	85.64400	1.000		1.000	85.64
2125	ROATA DINTATA VIT.IV Z=30 /BUC	300.00000	1.000		1.000	300.00
1018	ROATA DINTATA VITEZA I. /BUC (3024)	8.00300	3.000		3.000	24.01
1020	ROATA DINTATA VITEZA II /BUC (3024)	5.51312	4.000		4.000	22.05
1978	RULMENT 22308 /BUC (3024)	40.30000	2.000		2.000	80.60
2973	RULMENT 22313 /BUC (3024)	124.10000	2.000		2.000	248.20
1036	RULMENT 2311 /BUC (3024)	0.04010	3.000		3.000	0.12
1049	RULMENT 32217 /BUC (3024)	54.62000	1.000	1.000		
1052	RULMENT 32311 /BUC (3024)	64.55500	2.000		2.000	129.11
1600	RULMENT 6201 /BUC (3024)	3.70000	2.000		2.000	7.40
1070	RULMENT 6314 /BUC (3024)	70.55000	4.000		4.000	282.20
343	RULMENT PRESIUNE IFA /BUC (3024)	76.33333	3.000		3.000	229.00
7047	RULMENT UC 211 /BUC (3024)	52.50000	1.000		1.000	52.50
7531	SAIBA DIAM 5 /BUC (3024)	0.04030	20.000	20.000		
1088	SAIBA PRESIUNE /BUC (3024)	5.90626	10.000		10.000	59.06
2961	SAIBE GROVER M18 /BUC (3024)	0.12096	44.000	44.000		
6038	SAIBE GROVER DIAM 12 /BUC (3024)	0.08060	20.000	20.000		
5909	SAIBE GROVER DIAM 20 /BUC (3024)	0.16129	44.000	44.000		
1091	SEGMENTI COMPRESOR R+S /SE	25.13444	2.000		2.000	50.27
1092	SEGMENTI FERODOU /BUC (3024)	0.98630	12.000		12.000	11.84
1095	SEMERING 110X130X13 /BUC (3024)	0.07160	1.000		1.000	0.07
1104	SEMERING 26X37X7 /BUC (3024)	0.82581	15.000		15.000	12.39
1099	SEMERING 42X62X10 /BUC (3024)	0.15150	6.000		6.000	0.91
1110	SEMERING 48X65X10 /BUC (3024)	0.06050	15.000		15.000	0.91
1117	SEMERING 60X75X8 /BUC (3024)	3.04315	4.000		4.000	12.17
2121	SEMIAXA U651 /BUC (3024)	138.81970	1.000		1.000	138.82
3481	SET GARNITURI CILINDRU FRINA	54.00000	2.000		2.000	108.00
1132	SET GARNITURI CILINDRU IFRON	96.60000	2.000		2.000	193.20
5790	SET GARNITURI MOTOR I F A /BU	167.00000	1.000		1.000	167.00
3876	SET GARNITURI POMPA FRINA /B	54.00000	2.000		2.000	108.00
1135	SET GARNITURI SERVODIRECTIE	15.32000	1.000	1.000		
2796	SET MECANISME DIF.RABA /BUC	131.89530	1.000	1.000		
6678	SET PINION DIF.R /BUC (3024)	924.37000	1.000	1.000		
1141	SET SEGMENTI COMPRESOR U651	27.83333	3.000		3.000	83.50
3051	SET SEGMENTI MOTOR /BUC (3024)	39.90000	1.000		1.000	39.90
1142	SET SEGMENTI SAV /BUC (3024)	0.55770	2.000		2.000	1.12
5666	SIGURANTE AUTO /BUC (3024)	0.50000	30.000		30.000	15.00
1145	STATOR U650 /BUC (3024)	95.17338	4.000		4.000	380.69
3274	STICLA OGLINDA /BUC (3024)	12.28000	5.000		5.000	61.40
1152	SUPAPA COMPRESOR REFULARI	9.24370	2.000		2.000	18.49
3733	SUPAPA P-PA INJECTIE /BUC (3024)	8.82203	4.000		4.000	35.29
1158	SUPAPA PRESIUNE /BUC (3024)	5.33333	3.000		3.000	16.00
1162	SUPORT PLACA FRONTALA /BUC	53.42118	2.000		2.000	106.84
1557	SURUB +PIULITA /BUC (3024)	11.00000	16.000		16.000	176.00
9054	SURUB AUTOFILETANT 6.3X80 /B	0.32250	10.000	10.000		

BALANTA DE STOCURI - PERIOADA 01/08/2010 - 09/08/2010 PE GESTIUNEA 1 MAGAZIA CENTRALA (ATELIER)

Cod	Denumire	Stoc init.	Intrari	Iesiri	Stoc	Valoare stoc
360	TALER FRINA IFA /BUC (3024)	230.00000	2.000		2.000	460.00
3470	TAMPON CABINA RABA /BUC (302)	13.90000	1.000		1.000	13.90
2010	TAMPON MOTOR SAVIEM /BUC (3	41.30000	1.000		1.000	41.30
1529	TAMPON TOBA D /BUC (3024)	2.82000	1.000	1.000		
3015	TEAVA EVACUARE RABA /BUC (3)	135.89000	1.000	1.000		
1169	TERMOSTAT SAVIEM /BUC (3024)	0.16439	8.000		8.000	1.32
3372	TRADUCTOR VITEZOMETRU /BUC	17.73100	1.000		1.000	17.73
5301	USA CABINA /BUC (3024)	50.00000	1.000		1.000	50.00
Total Cont 3024		28,084.24		12,068.86		19,661.13
Piese de schimb			3,645.75			
Cont 3028 Alte materiale consumabile						
7015	AD BLUE /L (3028)	3.82350	20.000	20.000		
1514	ADEZIV /BUC (3028)	11.29000	1.000	1.000		
5535	AERISITOR MANUAL 1/2 /BUC (30	2.02000	60.000	60.000		
564	AERISITOR AUTOMAT /BUC (3028	15.13000	10.000		10.000	151.30
1447	ALCOOL TEHNIC /BUC (3028)	5.88000	7.000		7.000	41.16
372	ANTIGEL 1L /BUC (3028)	19.33000	83.000	83.000		
1395	APA DISTILATA /L (3028)	0.81000	12.000	12.000		
2829	APA MINERALA 2.5L /BUC (3028)	1.57919	222.000	234.000	324.000	511.66
373	ARACET /KG (3028)	3.31900	5.000		5.000	16.60
377	BANDA IZOLATOARE /BUC (3028)	2.08583	16.000	4.000	16.000	33.37
2046	BATERIE MONO /BUC (3028)	20.16810	1.000		1.000	20.17
379	BEC 230X300 /BUC (3028)	7.56000	10.000		10.000	75.60
3630	BEC BNF 250W /BUC (3028)	22.69000	4.000	4.000		
3922	BEC CONIC R50 /BUC (3028)	2.19684	14.000		14.000	30.76
3275	BEC E27 100W /BUC (3028)	15.13000	3.000	3.000		
380	BEC ELECTRIC /BUC (3028)	1.26000	10.000	10.000		
381	BEC ELECTRIC 24W /BUC (3028)	2.10000	10.000	10.000		
6095	BEC HALOGEN 160W E27 /BUC (3	15.13000	3.000	3.000		
5081	BIT /BUC (3028)	2.41930				
3633	BOBINA BNF 250 /BUC (3028)	43.44000	12.000		12.000	521.28
553	BURGHIU 14X160 /BUC (3028)	6.45160	1.000	1.000		
4996	BUTELIE GAZ /BUC (3028)	3.63000	1.000	1.000		
4405	CABLU VLPY 1,5 /M (3028)	0.46000	368.000		368.000	169.28
2170	CAP ARMAT 1/2 /BUC (3028)	4.20200	1.000		1.000	4.20
417	CARBIT /KG (3028)	3.86555	30.000		30.000	115.97
2377	CARBUROL /BUC (3028)	2.85706	3.000		3.000	8.57
1349	COADA TIRNACOP /BUC (3028)	5.88240				
424	COLIERE DIFERITE /BUC (3028)	2.10000	4.000	4.000		
4009	CONECTOR 16X1/2 /BUC (3028)	2.42000	220.000	220.000		
6967	COS GUNOI CU SUPTOR METALIC	175.00000	8.000		8.000	1,400.00
7916	COSURI MENAJERE DIN TABLA C	257.00000	13.000		13.000	3,341.00
4204	COT PVC 50 /BUC (3028)	2.58000	4.000	4.000		
5608	COVOR STRIAT /ML (3028)	90.00000	4.500		4.500	405.00
442	COZI UNELTE /BUC (3028)	5.46200	4.000		4.000	21.85
2001	CUPLA CU CP /BUC (3028)	11.76470	1.000		1.000	11.76
4818	CURATITOR FRINE 500 ML /BUC (	12.22000	1.000		1.000	12.22
3538	DETARTRANT /BUC (3028)	6.09233	2.000	2.000		
5973	DIAGrame TAHOGRAF 125 /SET (	21.85000	3.000	3.000		
2330	DIBLU PLASTIC /BUC (3028)	0.37816				
447	DILUANT /KG (3028)	4.90000	52.000	12.000	40.000	196.00
8823	DISC ABRAZIV 180 X 2 /BUC (3028	5.46233	8.000	8.000		
6926	DISC ABRAZIV 230 X 2 /BUC (3028	6.04830	20.000	20.000		

BALANTA DE STOCURI - PERIOADA 01/08/2010 - 09/08/2010 PE GESTIUNEA 1 MAGAZIA CENTRALA (ATELIER)

Cod	Denumire	Stoc init.	Intrari	Iesiri	Stoc	Valoare stoc
2222	DISC DIAMANTAT /BUC (3028)	8.87090		2.000	2.000	
6664	DISC PASLA /BUC (3028)	24.58000	1.000		1.000	
449	DISC TIROLIT /BUC (3028)	24.19350		2.000	2.000	
452	DOZE PLASTIC MBV DIAM.21 /BUC	2.68907	1.000		1.000	2.69
454	DULII E27 /BUC (3028)	3.78000	3.000		3.000	11.34
2769	FIR TRIMMY /M (3028)	0.80644	270.000	270.000		
467	HIRTIE IGIENICA /BUC (3028)	0.18125	330.000	140.000	190.000	34.44
5260	INTRERUPATOR PE CABLU /BUC	1.68000	1.000		1.000	1.68
6047	IZOLATIE /BUC (3028)	1.45000		4.000	4.000	
4786	LAC LEMN(BADULAC) /KG (3028)	8.50000	35.000		35.000	297.50
5105	LAMBRIU PVC /M (3028)	2.11765	190.700		190.700	403.84
2635	LAMPI FLOURESCENTE LFA 65 /E	2.86883	10.000		10.000	28.69
487	LANT 4,5 /KG (3028)	7.22730				
485	LANTI CU ROLE 1 3/4 /M (3028)	6.56330	19.000		19.000	124.70
488	LAVETE /BUC (3028)	0.80000	95.000	53.000	42.000	33.60
336	MANOMETRU OXIGEN 0-25 BARI /	42.02000	3.000		3.000	126.06
7899	MANUSI PROTECTIE /PAB (3028)	3.61340	12.000	12.000		
493	MANUSI SUDOR /PAB (3028)	5.12600	6.000	6.000		
497	MATURI NUIELE /BUC (3028)	2.53368	1975.000	1010.000	965.000	2,445.00
1359	MATURI SORG /BUC (3028)	6.24400	1.000		1.000	6.24
6682	MUFA CONECTOR 16 /BUC (3028)	5.88000	10.000	10.000		
6681	MUFA CONECTOR 26 /BUC (3028)	8.40000	30.000		30.000	252.00
1700	OCHELARI PROTECTIE /BUC (302	4.03225	3.000	3.000		
5453	ORNAMENT GARD /BUC (3028)	3.72083	300.000		300.000	1,116.25
6457	PANOU GARD ZN 1200X2000 /BUC	48.74000	2.000		2.000	97.48
7494	PANOU GARDULET PROT. ZONA '	20.00000	780.000	88.000	692.000	13,840.00
5213	PATRON AEG 100A /BUC (3028)	9.41000	3.000		3.000	28.23
516	PIETRE POLIZOR 150X20X20 /BUC	25.73804	4.000		4.000	102.95
518	PIETRE POLIZOR 200X32X32 /BUC	2.43610	3.000		3.000	7.31
2611	PIETRE POLIZOR 300X32X32 /BUC	110.00000	2.000		2.000	220.00
526	PINZA BONFAER /BUC (3028)	0.80000	144.000	15.000	129.000	103.20
188	PLACA ONDUL GUTTANIT ROSU '	24.78990	6.000		6.000	148.74
3315	PLACI FIBRA STICLA TRANSP.DR	24.00000	325.000		325.000	7,800.00
3642	POLISTIREN /MC (3028)	438.60000	0.455		0.455	199.56
537	PRIZA TRIPLA CU CP /BUC (3028)	18.55000	1.000	1.000		
5438	PROFIL PRINCIPAL 24/3.6 /BUC (3	7.22700	6.000		6.000	43.36
7388	PROSOP VERDE Z200FOI /BUC (3	3.70000	8.000	8.000		
9043	RAMIFICATIE PVC 50--45 /BUC (30	2.82000	1.000	1.000		
9044	REDUCTIE PVC 50--40 /BUC (3028	1.21000	2.000	2.000		
5422	REGULATOR DEBIT /BUC (3028)	252.01680	2.000		2.000	504.03
8351	ROBINET 1/2 /BUC (3028)	6.45000	6.000	6.000		
2037	ROBINET CALORIFER /BUC (3028	8.40000	40.000	40.000		
5285	ROBINET CU BILA 1/2" /BUC (302	6.72000	9.000	9.000		
547	ROBINET TRECERE 3" /BUC (3028)	75.33878	5.000		5.000	376.69
7353	SAPUN LICHID ZAPHA 5L /BUC (3	24.00000	1.000	1.000		
6008	SAPUN LICHID--5L /BUC (3028)	8.04000	3.000	2.000	1.000	8.04
3311	SET BEC AUTO /BUC (3028)	9.66400	13.000		13.000	125.63
1243/A	SEZUT SCAUNE-JOCURI COPII ,	28.48000	47.000		47.000	1,338.56
3766	SIFON PARDOSEALA /BUC (3028)	20.97000	1.000	1.000		
2895	SILICON /BUC (3028)	3.23000	4.000	4.000		
2734	SIRMA GHIMPATA /KG (3028)	3.02521	24.000		24.000	72.61
3117	SIRMA NEAGRA 2 - 3 /KG (3028)	3.95166				
3024/A	SNUR STARTER PT. MOTOUNEI	2.52000				

BALANTA DE STOCURI - PERIOADA 01/08/2010 - 09/08/2010 PE GESTIUNEA 1 MAGAZIA CENTRALA (ATELIER)

Cod	Denumire	Stoc init.	Intrari	Iesiri	Stoc	Valoare stoc
5030'	SODA CALCINATA /BUC (3028)	1.20000	1.000	1.000		
3413	SOLUTIE PARBRIZ /L (3028)	0.75600	5.000	5.000		
3921	SPOT MOBIL /BUC (3028)	15.96640	11.000		11.000	175.63
563	SPRAY PORNIRE (DIZEL) /FL (3028)	13.45000	1.000		1.000	13.45
4839	SPUMA MONTAJ /BUC (3028)	12.09670	1.000	1.000		
564	STARTERE /BUC (3028)	1.26000	2.000	2.000		
5281	TEAVA HENCO DIAM.16 /M (3028)	4.19000	8.000	8.000		
8130	TEAVA PVC 250 /M (3028)	33.64000	21.000		21.000	706.44
5195	TEAVA PVC 50 /M (3028)	1.13000	3.000	3.000		
5696	TEAVA PVC DIAM 315 /M (3028)	49.58000	2.000		2.000	99.16
588	TEAVA PVC DIAM. 40 G /M (3028)	1.13000	12.000	12.000		
5689	TEU HENCO 20X16X16 /BUC (3028)	10.08000	6.000		6.000	60.48
5284	TEU HENCO 20X16X20 /BUC (3028)	10.08000	10.000		10.000	100.80
7012	TOPOGAN DREPT 3,5 VERS.II /BU	492.00000	2.000		2.000	984.00
5201	TUB NEON /BUC (3028)	2.44000	4.000		4.000	9.76
98	VESTE AVERTIZARE /BUC (3028)	4.20160	30.000		30.000	126.05
2246	VOPSEA EMAIL ALB /KG (3028)	9.70571	109.000	4.000	105.000	1,019.10
604	VOPSEA EMAIL ALBASTRA /KG (3028)	10.00000	23.000		23.000	230.00
605	VOPSEA EMAIL GALBEN /KG (3028)	10.00000	30.000		30.000	300.00
2085	VOPSEA EMAIL GRI /KG (3028)	10.00000	45.000		45.000	450.00
1468	VOPSEA EMAIL ROSU /KG (3028)	11.90000	36.000		36.000	428.40
608	VOPSEA GRUND ROSU OXID /KG	6.30000	45.000		45.000	283.50
609	VOPSEA NEAGRA /KG (3028)	10.00000	28.000		28.000	280.00
Total Cont 3028		47,915.21		7,762.44		42,254.93
Alte materiale consumabile			2,102.16			
Cont 5324 Bonuri valorice pt carb.auto						
Total Cont 5324						
Bonuri valorice pt carb.auto						
Tot. Gestiunea 1		119,664.06		24,943.28		104,301.80
MAGAZIA CENTRALA (ATELIER)			9,581.03			
TOTAL GENERAL		119,664.06		24,943.28		104,301.80
			9,581.03			

BALANTA DE STOCURI - PERIOADA 01/08/2010 - 09/08/2010 PE GESTIUNEA 2 STATIA DE ASFALTARE

Cod	Denumire	Stoc init.	Intrari	Iesiri	Stoc	Valoare stoc	
Gestiunea 2 STATIA DE ASFALTARE							
Cont 301 Materii prime							
R4396	ADITIV ITERLENE IN /KG (301)	13.43000	506.280		51.656	454.624	6,105.60
R8792	BIGUMA DS30 (20KG/RECIPIENT)	5.82104	2000.000			2000.000	11,642.08
R8793	BIGUMA RS (12KG/RECIPIENT) /	7.32865	504.000			504.000	3,693.64
R1314	BITUM /KG (301)	1.65500	45756.000		17649.000	28107.000	46,517.08
R3061	CRIBLURA 4/8 /T (301)	46.00000	93.750	101.800	110.997	84.553	3,889.44
R1315	CRIBLURA 8/16 /T (301)	38.00000	152.335		41.395	110.940	4,215.72
R1398	EMULSIE BITUMINOASA /T (301)	1590.00000	2.450		1.300	1.150	1,828.50
R1316	FILLER CALCAR /T (301)	160.00000	25.960	26.500	20.532	31.928	5,108.48
7867	GEOCOMPOZIT 190/ROLA /MP (301)	8.96700	3420.000			3420.000	30,667.14
R1302	NISIP 0-3 /MC (301)	33.00000	60.565		10.460	50.105	1,653.47
R1321	NISIP 0-4(NISIP CONCASAJ) /T	32.00000	83.231	100.980	68.428	115.783	3,705.06
Total Cont 301		151,340.74		44,468.70		119,026.20	
Materii prime		12,154.16					
Cont 3022 Combustibili							
Total Cont 3022 Combustibili							
Cont 3024 Piese de schimb							
Total Cont 3024 Piese de schimb							
Cont 3028 Alte materiale consumabile							
7704	AMBALAJ PT.MAT.(BUTOI OTEL2'	150.00000	5.000			5.000	750.00
447	DILUANT /KG (3028)	4.70000					
606	VOPSEA BRONZ ALUMINIU /KG (301)	9.19983					
Total Cont 3028		750.00				750.00	
Alte materiale consumabile							
Tot. Gestiunea 2		152,090.74		44,468.70		119,776.20	
STATIA DE ASFALTARE		12,154.16					
TOTAL GENERAL		152,090.74		44,468.70		119,776.20	
		12,154.16					

BALANTA DE STOCURI - PERIOADA 01/08/2010 - 09/08/2010 PE GESTIUNEA 3 STATIA DE BETOANE

Cod	Denumire	Stoc init.	Intrari	Iesiri	Stoc	Valoare stoc
Gestiunea 3 STATIA DE BETOANE						
Cont 301	Materii prime					
R1690	BALAST /MC (301)	21.00000	63.846	4.400	59.446	1,248.37
R7841	BIGUMA BANDPLUS(40X8) /M (	6.13000	1449.000		1449.000	8,882.37
R8063	BORDURA B3,2-- 25X20X20 /BUC	6.16000	116.000		116.000	714.56
R7861	BORDURA B3-50X20X25 /BUC (3	12.32000	1406.000		1406.000	17,321.92
R8067	BORDURA B5 10X15X50 /BUC (3	5.39000	2756.000	42.000	2714.000	14,628.46
R2163	BORDURI MARI /BUC (301)	7.30000	9.000		9.000	65.70
R2404	BORDURI TIP I /BUC (301)	16.20000	3.000		3.000	48.60
R6421	BORNE KILOMETRICE /BUC (301	7.80000	75.000		75.000	585.00
R1910	CAPAC CAROSABIL PRELUCRA	914.00000	9.000		9.000	8,226.00
R1301	CIMENT /T (301)	415.27000	29.111	6.021	23.090	9,588.58
R2620	CIMENT /KG (301)	0.49375				
R8265	CLORURA DE CALCIU TEHNICA	1200.00000	2.425		2.425	2,910.00
R2166	CONTAINER /BUC (301)	100.00000	2.000		2.000	200.00
R739	DALE 60X30X0.15 /BUC (301)	36.00000	29.000		29.000	1,044.00
R2489	DALE 50X40X8 /BUC (301)	7.00000	4.000		4.000	28.00
R8064	ELEMENT RAMPA-ER /BUC (301	15.30000	2.000		2.000	30.60
R8066	ELEMENTE RACORD DREAPTA-	17.10000	8.000		8.000	136.80
R8065	ELEMENTE RACORD STANGA-R	17.10000	6.000		6.000	102.60
R1302	NISIP 0-3 /MC (301)	33.00000	85.581	12.388	73.193	2,415.37
R4067	PALETI LEMN /BUC (301)	25.00000	206.000		206.000	5,150.00
R7866	PAVAJ GRILA-G10CM-GRI /MP (	29.26000	92.600		92.600	2,709.48
R1305	PIETRIS 4-8 /MC (301)	32.50000	47.288	3.570	43.718	1,420.84
R1306	PIETRIS 7-15 /MC (301)	32.00000	18.178	48.600	4.879	61.899
R5315	PLASA SUDATA 2MX6M /KG (30	2.29901				
R4173	RAMA + GRATAR SCURGERE /B	270.03333	12.000		12.000	3,240.40
R1888	RAMA CU CAPAC DIN FONTA-C/	425.25000	16.000		16.000	6,804.00
R1307	SARE MARUNTA VRAC /T (301)	148.00000	26.720		26.720	3,954.56
R6598	SORT 0-40 /T (301)	20.00000	1.400		1.400	28.00
R1362	TEAVA UZATA DN 406 /KG (301)	1.50000	280.000		280.000	420.00
R556	TUB DIAM.600 /BUC (301)	73.95000	4.000		4.000	295.80
Total Cont	301	96,125.66		3,500.08		94,180.78
Materii prime			1,555.20			
Cont 3028	Alte materiale consumabile					
R1326	CANAL PREFABRICAT U /BUC (3	250.00000	1.000		1.000	250.00
R5399	PLACAJE ANDEZIT 9-11 /T (302	110.00000	5.000		5.000	550.00
Total Cont	3028	800.00				800.00
Alte materiale consumabile						
Tot. Gestiunea 3		96,925.66		3,500.08		94,980.78
STATIA DE BETOANE			1,555.20			
TOTAL GENERAL		96,925.66		3,500.08		94,980.78
			1,555.20			

BALANTA DE STOCURI - PERIOADA 01/08/2010 - 09/08/2010 PE GESTIUNEA 11 ZONE VERZI

Cod	Denumire	Stoc init.	Intrari	Iesiri	Stoc	Valoare stoc
Gestiunea 11		ZONE VERZI				
Cont 301	Materii prime					
Total Cont 301						
Materii prime						
Cont 3022	Combustibili					
Total Cont 3022						
Combustibili						
Cont 3024	Piese de schimb					
Total Cont 3024						
Piese de schimb						
Cont 3028	Alte materiale consumabile					
6910 ARBORI ALTOITI CU BALOT /BUC	21.01000	23.000			23.000	483.23
7030 BRAD ARGINTIU /BUC (3028)	55.50000	27.000			27.000	1,498.50
7622 PESTICID (CUSO4) /KG (3028)	11.76471					
53 PINI /BUC (3028)	0.27000	380.000			380.000	102.60
Total Cont 3028		2,084.33				2,084.33
Alte materiale consumabile						
Tot. Gestiunea 11		2,084.33				2,084.33
ZONE VERZI						
TOTAL GENERAL		2,084.33				2,084.33

Cod	Denumire	Stoc init.	Intrari	Iesiri	Stoc	Valoare stoc
Gestiunea O1						
OBIECTE DE INVENTAR IN DEPOZIT						
Cont 3031	Mat. de natura OI in depozit					
683 CANADIANA VATUITA /BUC (3031)	80.00000	9.000			9.000	720.00
DEK28623016 CAP CHEIE TUBULARA 1	10.67000	1.000			1.000	10.67
DEK28621017 CASMALE AMBUTISATE	14.79832	6.000			6.000	88.79
DEH2524231783 CIOCAN 300GR /BUC (	6.72270	2.000			2.000	13.45
DEC1930111916 CIZME CAUCIUC /PAB	12.10000	1.000			1.000	12.10
DEH2524231617 COS HIRTIE /BUC (303	8.34000	10.000			10.000	83.40
DEK286250216 DIAMANT FIX /BUC (303	6.21800	1.000			1.000	6.22
DEJ261526172 GALANTARE /BUC (3031	350.12000	6.000			6.000	2,100.72
OEB18222210 GEACA+PANTALON IARI	90.00000	1.000			1.000	90.00
OEB18222211 GEACA=PANTALON VAR	70.00000	1.000			1.000	70.00
OEB1821211286 HALAT /BUC (3031)	28.00000	32.000			32.000	896.00
8332 HANORAC(SUBA) POMPE FUNEB	85.00000	1.000			1.000	85.00
OEB18243211 HUSA FAS-SACULET /BL	6.00000	7.000			7.000	42.00
DEK28621061 LOPETI AMBUTISATE /BI	8.19300	3.000			3.000	24.58
DEH25242562 MASCA SUDURA MINA /F	9.68000		1.000	1.000		
8251 PELERINA PLOAIE VATUITA /BUC	66.39000	2.000			2.000	132.78
OEK28625069 PINZE CIRCULARE /BUC	5.12000	3.000			3.000	15.36
OEH252214134 PULVERIZATOR SOL.CI	29.00000	2.000			2.000	58.00
OEL294052550 ROTOPERCUTOR GBH ,	588.24000					
8692 RULETA 5M CU MAGNET /BUC (30	11.34500	1.000			1.000	11.35
1291 SALOPETA IMPRIMATA /BUC (303	65.00000	10.000			10.000	650.00
OEB1824321401 SALOPETE PROTECTI	85.00000	10.000			10.000	850.00
OEL29242481 STINGATOR MASINA /BU	100.00000	2.000			2.000	200.00
OEB182432195 VESTA VATUITA /BUC (	45.00000	3.000			3.000	135.00
OEB1824321798 VESTE AVERTIZOARE	4.20170	43.000			43.000	180.67
Total Cont 3031		6,476.08			9.68	6,476.08
Mat. de natura OI in depozit			9.68			
Tot. Gestiunea O1		6,476.08			9.68	6,476.08
OBIECTE DE INVENTAR IN DEPOZIT			9.68			
TOTAL GENERAL		6,476.08			9.68	6,476.08
			9.68			

TOTAL: ~~348.694,10~~
~~350.134~~
348.505,54

Cod	Denumire	Stoc init.	Intrari	Iesiri	Stoc	Valoare stoc
Cont 3031	Mat. de natura OI in depozit					
Loc munca 121	SALUBRIZARE					
Tot. Loc munca 121	SALUBRIZARE					
Loc munca 133	ORAS+PEPINIERA					
Tot. Loc munca 133	ORAS+PEPINIERA					
Total Cont 3031	Mat. de natura OI in depozit					
Cont 3032	Mat. de natura OI in folosinta					
Loc munca 111	REPARATII STRAZI I			1.000		
OEJ275111544 BANCII PARCURI DIN FC	490.00000	1.000			1.000	92.44
OEK2862302086 BAROS /BUC (3032)	92.44000	1.000			1.000	88.24
6546 BAROS 10KG /BUC (3032)	88.24000	1.000			2.000	31.92
OEK252214119 BIDON 5L /BUC (3032)	15.96000	2.000			3.000	75.61
70 BIDON POLIC (APA) /BUC (3032)	25.20333	3.000			38.000	2,810.00
OEK19303197 BOCANCI /BUC (3032)	73.94737	38.000			2.000	136.00
8348 BOCANCI FEMEI /BUC (3032)	68.00000	2.000			2.000	50.45
OEK2821121804 BUTELIE ARAGAZ /BU	25.22500	2.000			1.000	28.14
OEK2522141415 BUTOIE 100 L /BUC (	28.14000	1.000			1.000	38.90
OEM300113542 CALCULATOR CANON	38.90000	1.000			8.000	640.00
6683 CANADIANA VATUITA /BUC (3032)	80.00000	8.000			6.000	46.68
OEK28623014 CANCELO ZIDAR /BUC (3	7.77953	6.000			2.000	89.08
OEK28711215 CANISTRE 10L TABLA /B	44.54000	2.000			1.000	10.51
8418 CAP TUBULAR H8 IUS /BUC (3032)	10.51000	1.000			13.000	193.91
OEK28621017 CASMALE AMBUTISATE	14.91608	13.000			1.000	10.82
OEK2862302517 CHEI TUBULARA 30-32	10.82000	1.000			1.000	7.98
8419 CHEIE COMBINATA ST 8 /BUC (30	7.98000	1.000			1.000	26.90
8037 CHEIE CU CLICHET /BUC (3032)	26.90000	1.000			1.000	6.05
OEK2862301549 CIOCAN 0,5 KG /BUC (	6.05000	1.000			2.000	34.85
OEK2862302372 CIOCAN 1,5 KG /BUC (	17.42500	2.000			8.000	57.21
OEK28623015 CIOCAN CAUCIUC /BUC (30	7.15146	8.000			1.000	0.09
OEK25242333 CIOCAN MATERIAL PLASTIC	0.09000	1.000			1.000	18.99
OEK286230546 CIOCAN ZIDAR /BUC (30	18.99000	1.000			1.000	31.09
OEK2862301696 CIOCAN ZIDAR DULGI	31.09000	1.000			30.000	723.06
OEK1930111916 CIZME CAUCIUC /PAB	24.10202	30.000			1.000	10.59
OEK2862301777 CLESTE PATENT /BUC	10.59000	1.000			5.000	
OEK287213188 COS GUNOI CU SUPOR	175.00000	5.000			1.000	92.44
OEL29221346 CRIC HIDRAULIC 20-TO /	92.44000	1.000			1.000	336.05
7869 DOZATOR APA /BUC (3032)	336.05000	1.000			1.000	5.04
OEM332052560 DREPTAR CU NIVELA 1	5.04000	1.000			1.000	2.10
OEK252110100 ECUSOANE /BUC (3032)	2.10000	1.000			1.000	653.08
OEK28623010 EXTRACTOR CU TREI BF	653.08000	1.000			1.000	19.33
OEK2862101870 FIERASTRAU COARBA	19.32770	1.000			1.000	47.06
OEK2862101450 FOARFECI TUNS PON	47.06000	1.000			1.000	10.50
OEK2862101393 FOARFECI VIE /BUC (3	10.50000	1.000			1.000	11.85
OEK28621055 FURCI CU 3 COARNE /BL	11.85000	1.000			2.000	8.24
6513 GALETI CAUCIUC 12L /BUC (3032)	4.12000	2.000			2.000	20.00
OEK2524231375 GALETI PVC /BUC (3032)	10.00000	2.000			2.000	20.00
OEK28751257 GALETI ZINCATE /BUC (3	10.00000	2.000			1.000	4.92
OEK286250221 GLETIERA /BUC (3032)	4.92000	1.000			3.000	11.34
OEK286210133 GREBLE MATERIAL PL	3.78000	3.000			1.000	70.00
8131 HAINA DE LUCRU /BUC (3032)	70.00000	1.000				

BALANTA DE STOCURI - LUNA AUGUST 2010 PE LOCUL DE MUNCA 1 DGADP ZALAU

Cod	Denumire	Stoc init.	Intrari	Iesiri	Stoc	Valoare stoc
OE252212155	HUSA TELEFON MOBIL	10.92000	1.000		1.000	10.92
OEK28631460	LACATE /BUC (3032)	6.32889	3.000		3.000	18.99
OEK2862101876	LOPETI AMBUTISATE	8.40340	2.000		2.000	16.81
OEK28621061	LOPETI AMBUTISATE /BI	9.30253	74.000	1.000	73.000	679.08
OEK2862102475	LOPETI ZAPADA /BUC	26.47059	2.000		2.000	52.94
OEK28623067	MISTRIE ZIDAR /BUC (30	5.97127	14.000		14.000	83.60
7793	MOBILIER BIROU 1250X770X600 /	247.89916	1.000		1.000	247.90
OEL293210694	MOTOCOSITOARE FS3C	1770.59000	1.000		1.000	1,770.59
8970	NIVELA AL.PROFES.1000MM--BOI	34.68000	1.000		1.000	34.68
7253	NIVELA CU 5IND.1000MM /BUC (3I	38.09333	3.000		3.000	114.28
OEM33205268	NIVELE LEMN (BOLOBC	34.24500	2.000		2.000	68.49
OEC1930312504	OBIECTE DE INV BOC.	65.00000	3.000		3.000	195.00
8251	PELERINA PLOAIE VATUITA /BUC	66.39000	7.000		7.000	464.73
OEB1824321288	PELERINE IMPRIMATE	67.00000	20.000		20.000	1,340.00
OEL294051681	POLIZOR UNGHIULAR E	499.00000	1.000		1.000	499.00
OEL2912221742	POMPA GRESAT /BUC	6.30000	1.000		1.000	6.30
7029	PRELUNGITOR TAMBUR 3*1.5-50	223.96000	2.000		2.000	447.90
OE252213130	PUBELE PLASTIC 120 /I	100.00000	1.000		1.000	100.00
7242	RANGA LATA 800 /BUC (3032)	22.68907	1.000		1.000	22.69
OEK2871112563	REZERVOR APA 8MC	50.00000	1.000		1.000	50.00
OEK28621073	ROABE /BUC (3032)	167.33533	12.000		12.000	2,008.02
8733	RULETA CU PROT.SI MAGNET 7.!	8.90666	2.000		2.000	17.81
OEM3320332303	RULETA 5M /BUC (303	12.60500	1.000		1.000	12.61
8692	RULETA 5M CU MAGNET /BUC (3C	11.34500	1.000		1.000	11.35
1291	SALOPETA IMPRIMATA /BUC (303	65.53333	46.000	1.000	45.000	2,949.00
OEB18243291	SALOPETE LUCRU ALBA	63.06667	3.000		3.000	189.20
OEB1824321401	SALOPETE PROTECTI	72.24167	24.000		24.000	1,733.80
OEK28621076	SAPE /BUC (3032)	17.73000	1.000		1.000	17.73
OEC3616112534	SCAUN ERGONOMIC /	67.52000	1.000		1.000	67.52
6351	SET CHEI IMBUS 1.5---10 /BUC (3C	115.50000	1.000		1.000	115.50
OEL29242480	STINGATOR CU PRAF P2	49.80000	1.000		1.000	49.80
EL29242481	STINGATOR MASINA /BU	100.00000	1.000		1.000	100.00
OEL292424531	STINGATOR P 10 /BUC	49.80000	1.000		1.000	49.80
OEL29242410	STINGATOR TRANSP.SM	819.00000	2.000		2.000	1,638.00
OEL29356520	SUFLANTA /BUC (3032)	1175.63000	2.000		2.000	2,361.26
OEM322020682	TELEFON NOKIA 3410 /	171.43000	2.000		2.000	342.86
OEM322020910	TELEFON NOKIA 6131	439.30000	1.000		1.000	439.30
OEM3320511682	TERMOMETRU DIGITA	480.00000	2.000		2.000	960.00
OEK28621085	TIRNACOP 2 KG /BUC (3I	19.63694	18.000		18.000	353.47
OEK286210130	TIRNACOP 3KG /BUC (3	20.32772	9.000		9.000	182.96
7706	TIRNACOP CU COADA /BUC (3032	24.36975	2.000		2.000	48.74
OEK286210132	TOPOR 1.2KG /BUC (30	22.27000	1.000		1.000	22.27
OEK2862501741	TRUSA SANITARA /BU	121.01000	4.000		4.000	484.04
OEL29406088	TRUSA SUDURA /BUC (3I	655.46000	1.000		1.000	655.46
OEK2862801795	TRUSA TSG 3 /BUC (3C	1378.15000	1.000		1.000	1,378.15
OEL297126231	VENTILATOR BIROU /BI	54.62000	1.000		1.000	54.62
OEB182432195	VESTA VATUITA /BUC (:	45.00000	23.000		23.000	1,035.00
OEB1824321798	VESTE AVERTIZOARE	8.34119	20.000		20.000	166.82
OEB18243210	VESTE REFLECT.CU BAI	23.72000	15.000		15.000	355.80
OEL29221318	VINCI /BUC (3032)	600.00000	1.000		1.000	600.00
Tot. Loc munca 111		32,624.42		1,438.19		31,186.23
REPARATII STRAZI I						
Loc munca 112						
REPARATII STRAZI II						

BALANTA DE STOCURI - LUNA AUGUST 2010 PE LOCUL DE MUNCA 1 DGADP ZALAU

Cod	Denumire	Stoc init.	Intrari	Iesiri	Stoc	Valoare stoc
Tot. Loc munca 112						
REPARATII STRAZI II						
Loc munca 113						
REPARATII STRAZI III						
Tot. Loc munca 113						
REPARATII STRAZI III						
Loc munca 121						
SALUBRIZARE						
7870 BIDON POLIC (APA) /BUC (3032)	25.20333	3.000			3.000	75.61
OEC19303197 BOCANCI /BUC (3032)	56.25000	24.000			24.000	1,350.00
8348 BOCANCI FEMEI /BUC (3032)	68.00000	3.000			3.000	204.00
7573 CARUCIOR DE IMPRASTIERE 35L	1323.72000	3.000			3.000	3,971.16
OEK28621017 CASMALE AMBUTISATE	13.87000	1.000			1.000	13.87
OEK28623034 CHEIE REGLABILA /BUC	57.14290	1.000			1.000	57.14
OEC1930111916 CIZME CAUCIUC /PAB	17.70508	29.000			29.000	513.45
8799 COASA GALBENA 800 /BUC (3032)	12.74666	3.000			3.000	38.24
OEK2862101511 COASE /BUC (3032)	19.65500	2.000			2.000	39.31
838 COS CAUCIUC /BUC (3032)	16.89100	8.000			8.000	135.13
8638 COSURI DIN CAUCIUC /BUC (3032)	33.61000	9.000			9.000	302.49
OEK287112640 COSURI MENAJERE /BI	315.00000	10.000		10.000		
OEN355010196 COTIGA /BUC (3032)	167.96000	3.000			3.000	503.88
7869 DOZATOR APA /BUC (3032)	336.05000	1.000			1.000	336.05
8921 FOARFECA TUNS GARD VIU /BUC	92.74000	1.000			1.000	92.74
OEK28621053 FOARFECI GRADINA /BU	28.57000	1.000			1.000	28.57
OEK2862101393 FOARFECI VIE /BUC (3	12.94000	1.000			1.000	12.94
OEK28621055 FURCI CU 3 COARNE /BI	9.64000	5.000			5.000	48.20
OEK28621054 FURCI CU 4 COARNE /BI	8.82350	1.000			1.000	8.82
OEK28751256 GALETI 10L /BUC (3032)	6.49468	3.000			3.000	19.48
OEK28751257 GALETI ZINCATE /BUC (3	11.18000	1.000			1.000	11.18
OEK28621058 GREBLA DIN FIER /BUC	11.02566	21.000			21.000	231.54
OEK286210133 GREBLE MATERIAL PL	4.59727	11.000			11.000	50.57
OEB1821211286 HALAT /BUC (3032)	35.25000	2.000			2.000	70.50
OEK28631460 LACATE /BUC (3032)	6.57392	5.000			5.000	32.87
OEK28621061 LOPETI AMBUTISATE /BI	11.35913	102.000			102.000	1,158.63
OEK2862102475 LOPETI ZAPADA /BUC	20.46788	90.000			90.000	1,842.11
6228 MASINA MATURAT MAN.HAAGA 1	1575.63000	1.000			1.000	1,575.63
OEL293265142 MASINA DE TUNS GARI	1428.57000	1.000			1.000	1,428.57
7014 MASINA DE TUNS GAZON /BUC (3	1175.63000	1.000			1.000	1,175.63
OEL293220868 MASINA MATURAT MEC	1175.63000	1.000			1.000	1,175.63
6731 MOTOFIERASTRAU HUSQVARNA	1309.24000	1.000			1.000	1,309.24
OEC1930312504 OBIECTE DE INV BOC.	65.00000	3.000			3.000	195.00
8251 PELERINA PLOAIE VATUITA /BUC	66.39000	1.000			1.000	66.39
OEB1824321288 PELERINE IMPRIMATE	58.15385	26.000			26.000	1,512.00
OEL297126559 RADIATOR(CALORIFER	140.34000	1.000			1.000	140.34
OEK28621073 ROABE /BUC (3032)	159.79511	23.000			23.000	3,675.29
1291 SALOPETA IMPRIMATA /BUC (303	65.80000	30.000			30.000	1,974.00
OEB18243291 SALOPETE LUCRU ALB/A	65.00000	3.000			3.000	195.00
OEB1824321401 SALOPETE PROTECTI	56.37333	9.000			9.000	507.36
OEK28621076 SAPE /BUC (3032)	12.30200	5.000			5.000	61.51
OEL29242480 STINGATOR CU PRAF P2	49.80000	1.000			1.000	49.80
OEK2862101807 STROPITOARE /BUC (3	9.10000	2.000			2.000	18.20
OEM322020682 TELEFON NOKIA 3410 /	251.35000	1.000			1.000	251.35
OEK28621085 TIRNACOP 2 KG /BUC (3	29.41000	2.000			2.000	58.82
OEK286210130 TIRNACOP 3KG /BUC (3	20.93751	13.000			13.000	272.19

BALANTA DE STOCURI - LUNA AUGUST 2010 PE LOCUL DE MUNCA 1 DGADP ZALAU

Cod	Denumire	Stoc init.	Intrari	Iesiri	Stoc	Valoare stoc
8640	TOPOR FORJAT CU COADA /BUC	44.95790	2.000		2.000	89.92
OEK2862501741	TRUSA SANITARA /BU	151.26000	1.000		1.000	151.26
OEH252213544	VAS 3543 /BUC (3032)	21.00840	9.000		9.000	189.08
OEB182432195	VESTA VATUITA /BUC (	45.00000	16.000		16.000	720.00
OEB1824321798	VESTE AVERTIZOARE	6.19057	37.000		37.000	229.05
OEB18243210	VESTE REFLECT.CU BAI	8.72990	25.000		25.000	218.25
Tot. Loc munca 121 SALUBRIZARE		31,560.98		3,150.00		28,410.98
Loc munca 122		ECARISAJ				
OEH251320902	BASTOANE /BUC (3032)	35.29000	3.000		3.000	105.87
OEC19303197	BOCNCI /BUC (3032)	75.00000	3.000		3.000	225.00
6683	CANADIANA VATUITA /BUC (3032)	80.00000	3.000		3.000	240.00
OEC1930111916	CIZME CAUCIUC /PAB	17.08692	3.000		3.000	51.26
8801	CLESTI PT.CROTALIERE /BUC (30	126.00000	1.000		1.000	126.00
OEL297126600	CONV. ELECTRIC RADS	125.97000	1.000		1.000	125.97
K287512625	GALEATA CU SPALATO	8.61000	1.000		1.000	8.61
OEB18243211	HUSA FAS-SACULET /BL	6.00000	1.000		1.000	6.00
OEK286314606	LACAT ALAMA /BUC (30	21.84870	1.000		1.000	21.85
OEK28621061	LOPETI AMBUTISATE /BI	8.19300	2.000		2.000	16.39
OEO3612111808	MASA BIROU /BUC (30	85.00000	1.000		1.000	85.00
8251	PELERINA PLOAIE VATUITA /BUC	66.39000	2.000		2.000	132.78
OEL29601312	PISTOL CU CO2 PT. TRA	1499.00000	1.000		1.000	1,499.00
OEL291222530	POMPA DEZINSECTIE /I	126.05000	1.000		1.000	126.05
OEK28621073	ROABE /BUC (3032)	116.80952	1.000		1.000	116.81
1291	SALOPETA IMPRIMATA /BUC (303	65.00000	3.000		3.000	195.00
OEB18243291	SALOPETE LUCRU ALBA	63.66667	3.000		3.000	191.00
OEH25242710	STAMPILA P60 /BUC (30	57.56000	1.000		1.000	57.56
OEL29242481	STINGATOR MASINA /BU	40.50000	1.000		1.000	40.50
OEM320206919	TELEFON NOKIA 3510-i	184.87000	1.000		1.000	184.87
OEH25242886	TRIUNGHI REFLECTORI	22.52000	1.000		1.000	22.52
OEK2862501741	TRUSA SANITARA /BU	30.26000	1.000		1.000	30.26
OEB1824321798	VESTE AVERTIZOARE	4.20170	1.000		1.000	4.20
OEB18243210	VESTE REFLECT.CU BAI	20.85085	4.000		4.000	83.40
Tot. Loc munca 122 ECARISAJ		3,695.90				3,695.90
Loc munca 131		SERE+ORAS				
7084	ANTIFOANE CU VIZIERA PROTEC	66.38000	1.000		1.000	66.38
OEC19303197	BOCNCI /BUC (3032)	75.00000	1.000		1.000	75.00
8348	BOCNCI FEMEI /BUC (3032)	68.00000	16.000		16.000	1,088.00
OEK28621017	CASMALE AMBUTISATE	16.35373	12.000		12.000	196.24
QFK286230555	CHEIE IMBUS 10 /BUC (	4.20000	2.000		2.000	8.40
OEC1930111916	CIZME CAUCIUC /PAB	20.14009	12.000		12.000	241.68
DED2052151899	COS FLEXIBIL 40 /BUC	19.58000	5.000		5.000	97.90
OEK2862101393	FOARFECI VIE /BUC (3	10.50000	7.000		7.000	73.50
OEH2513302691	FURTUN APA /M (303	1.62500	2.000		2.000	3.25
OEH2524231873	GHIVECE PLASTIC /BL	6.56000	50.000		50.000	328.00
OEK28621058	GREBLA DIN FIER /BUC	7.65000	3.000		3.000	22.95
OEK286210133	GREBLE MATERIAL PL	3.78000	5.000		5.000	18.90
OEB1821211286	HALAT /BUC (3032)	28.00000	4.000		4.000	112.00
OEB182432193	HALAT /BUC (3032)	27.00000	16.000		16.000	432.00
OEM300217606	IMPRIMANTA LEXMARI	658.82000	1.000		1.000	658.82
OEK28631460	LACATE /BUC (3032)	13.45000	1.000		1.000	13.45
OED204011101	LADITE FLORI /BUC (30	7.50000	45.000		45.000	337.50

BALANTA DE STOCURI - LUNA AUGUST 2010 PE LOCUL DE MUNCA 1 DGADP ZALAU

Cod	Denumire	Stoc init.	Intrari	Iesiri	Stoc	Valoare stoc
OEK28621061	LOPETI AMBUTISATE /BI	8.98170	4.000		4.000	35.93
OEK28621062	MASCA SUDURA MINA /E	10.08000	1.000		1.000	10.08
7014	MASINA DE TUNS GAZON /BUC (3	1175.63000	1.000		1.000	1,175.63
8251	PELERINA PLOAIE VATUITA /BUC	66.39000	1.000		1.000	66.39
5936	PISTOL STROPIT /BUC (3032)	31.50000	4.000		4.000	126.00
8785	PLANTATOARE /BUC (3032)	8.40000	9.000		9.000	75.60
7195	POMPA ZUGRAV 18 L /BUC (3032)	212.61000	1.000		1.000	212.61
1291	SALOPETA IMPRIMATA /BUC (303	65.00000	1.000		1.000	65.00
OEB1824321401	SALOPETE PROTECTI	85.00000	1.000		1.000	85.00
OEK2862102703	SAPA DE MUNTE /BUC	17.82000	1.000		1.000	17.82
OEK28621075	SAPALICI /BUC (3032)	6.60000	7.000		7.000	46.20
OEK28621076	SAPE /BUC (3032)	17.73000	6.000		6.000	106.38
OEB18243292	SEPCUTA IMPRIMATA /B	8.00000	18.000		18.000	144.00
OEK28621082	STROPITOR GRADINI /BI	8.32000	2.000		2.000	16.64
OEM3320512689	TERMOMETRE /BUC (	1.89713	7.000		7.000	13.28
OEB182432195	VESTA VATUITA /BUC (	45.00000	13.000		13.000	585.00
OEB1824321798	VESTE AVERTIZOARE	16.20000	6.000		6.000	97.20
OEB18243210	VESTE REFLECT.CU BAI	36.25000	4.000		4.000	145.00
Tot. Loc munca 131 SERE+ORAS		6,797.73				6,797.73
Loc munca 132 PEPINIERA						
Tot. Loc munca 132 PEPINIERA						
Loc munca 133 ORAS+PEPINIERA						
7084	ANTIFOANE CU VIZIERA PROTEC	66.38000	5.000		5.000	331.90
6546	BAROS 10KG /BUC (3032)	88.24000	1.000		1.000	88.24
OEO3663713640	BETEALA /M (3032)	0.42000	16.000		16.000	6.72
OEK286214119	BIDON 5L /BUC (3032)	23.52818	11.000		11.000	258.81
7870	BIDON POLIC (APA) /BUC (3032)	25.20333	3.000		3.000	75.61
OEO361211562	BIROU MARE /BUC (303	189.92000	1.000		1.000	189.92
OEC19303197	BOCNCI /BUC (3032)	72.72727	11.000		11.000	800.00
748	BOCNCI FEMEI /BUC (3032)	68.00000	11.000		11.000	748.00
OEK287530109	BOILER 100 L /BUC (30	497.48000	1.000		1.000	497.48
OEM315032559	CABLU LUMINOS /M (	2.52000	10.000		10.000	25.20
OEK2871122234	CANISTRE 20L TABLA	49.58000	3.000		3.000	148.74
OEN3001132693	CASA DE MARCAT /BL	714.29000	1.000		1.000	714.29
OEK28621017	CASMALE AMBUTISATE	15.02148	2.000		2.000	401.68
EG24702110	CENTURA SIGURANTA /BI	95.23667	10.000		10.000	150.21
OEK2862301549	CIOCAN 0,5 KG /BUC (	5.04300	3.000		3.000	285.71
OEK28623030	CIOCAN 1KG /BUC (3032	10.67000	1.000		1.000	10.67
8385	CIOCAN FORJAT 5 KG /BUC (3032	64.12000	1.000		1.000	64.12
OEC1930111916	CIZME CAUCIUC /PAB	19.49469	17.000		17.000	331.41
OEK28623039	CLESTE FERAR BETONI	74.79000	1.000		1.000	74.79
OEK2862301777	CLESTE PATENT /BUC	7.98400	1.000		1.000	7.98
OEK2862302293	CLESTE SCOS CUIE 1	8.90800	1.000		1.000	8.91
OEO3650332095	CLOPOTEI /BUC (3032	3.36000	3.000		3.000	10.08
DED2052151899	COS FLEXIBIL 40 /BUC	19.58000	7.000		7.000	137.06
OEK287213188	COS GUNOI CU SUPOR	175.00000	45.000	40.000	5.000	875.00
OEK286250216	DIAMANT FIX /BUC (303	6.21800	1.000		1.000	6.22
7869	DOZATOR APA /BUC (3032)	336.05000	1.000		1.000	336.05
OEK28622051	FIERESTRAU POMI /BUC	18.49000	1.000		1.000	18.49
OEO3650332692	FIG.PLASTIC MOS CR	5.88000	1.000		1.000	5.88

BALANTA DE STOCURI - LUNA AUGUST 2010 PE LOCUL DE MUNCA 1 DGADP ZALAU

Cod	Denumire	Stoc init.	Intrari	Iesiri	Stoc	Valoare stoc
OEK2862101450	FOARFECA TUNS POM	47.06000	4.000		4.000	188.24
OEK2862101567	FOARFECI GRADINA /I	9.69000	1.000		1.000	9.69
OEK2862101393	FOARFECI VIE /BUC (3	10.50000	11.000		11.000	115.50
EG24702111	FRANGHIE DE POZITIONA	83.19500	2.000		2.000	166.39
OEK28621055	FURCI CU 3 COARNE /BI	10.04260	4.000		4.000	40.17
OEK28751256	GALETI 10L /BUC (3032)	2.07900	20.000		20.000	41.58
OEK2524231375	GALETI PVC /BUC (303	1.93000	4.000		4.000	7.72
OEL315032154	GHIRLANDE LUMINOAS	20.05000	7.000		7.000	140.35
OEK28621058	GREBLA DIN FIER /BUC	4.83000	2.000		2.000	9.66
OEK286210133	GREBLE MATERIAL PL	3.78000	6.000		6.000	22.68
OEB1821211286	HALAT /BUC (3032)	28.00000	1.000		1.000	28.00
OEB182432193	HALAT /BUC (3032)	27.00000	11.000		11.000	297.00
OEO361716163	HUSA DACIA /BUC (303	149.19000	1.000		1.000	149.19
OEB18243211	HUSA FAS-SACULET /BI	6.00000	1.000		1.000	6.00
OEB174023230	JALUZELE 70/160 /BUC	8.03000	6.000		6.000	48.18
ED204011101	LADITE FLORI /BUC (30	7.50000	45.000		45.000	337.50
OEK28621061	LOPETI AMBUTISATE /BI	9.67107	7.000		7.000	67.70
8607	MOTOCOSITOARE HUSQVARNA3	1764.70000	3.000		3.000	5,294.10
OEL29321520	MOTOFERASTRAU MF 03	789.92000	1.000		1.000	789.92
EL29321510	MOTOFERESTRAU MF 180	747.06000	2.000		2.000	1,494.12
OEL293220141	MOTOUNEALTA PT.COȘ	1494.38000	3.000		3.000	4,483.14
293210695	MOTOUNELTE HUSQVARNA	1779.83193	3.000		3.000	5,339.50
OEC1930312504	OBIECTE DE INV BOC.	65.00000	1.000		1.000	65.00
OEK2524251700	OCHELARI PROTECTII	9.88280	5.000		5.000	49.41
8251	PELERINA PLOAIE VATUITA /BUC	66.39000	6.000		6.000	398.34
5936	PISTOL STROPIT /BUC (3032)	25.20000	1.000		1.000	25.20
8785	PLANTATOARE /BUC (3032)	8.40000	1.000		1.000	8.40
7029	PRELUNGITOR TAMBUR 3*1.5-50	191.60000	1.000		1.000	191.60
OEL2971262614	RADIATOR PE ULEI /BI	176.39000	1.000		1.000	176.39
OEO361710162	RAFT METALIC /BUC (3	390.43000	2.000		2.000	780.86
OEO281110551	RAFT METALIC + SUPO	644.26000	1.000		1.000	644.26
99G6/O1	REGISTRU UNIC DE CONTR	11.94000	1.000	1.000		
OEK28621073	ROABE /BUC (3032)	98.32000	1.000		1.000	98.32
1291	SALOPETA IMPRIMATA /BUC (303	67.18182	11.000		11.000	739.00
OEB18243291	SALOPETE LUCRU ALBA	61.73333	3.000		3.000	185.20
OEB1824321401	SALOPETE PROTECTI	75.40000	5.000		5.000	377.00
OEK2862102703	SAPA DE MUNTE /BUC	17.25250	4.000		4.000	69.01
OEK28621075	SAPALICI /BUC (3032)	6.72000	1.000		1.000	6.72
OEK28621076	SAPE /BUC (3032)	14.95667	3.000		3.000	44.87
7361	SCARA ALUMINIU 3 ELEMENTE /E	663.03000	1.000		1.000	663.03
OEO361112238	SCAUN TAURUS C11 /B	54.10429	7.000		7.000	378.73
OEK28621077	SECURI /BUC (3032)	37.39739	4.000		4.000	149.59
OEB18243292	SEPCUTA IMPRIMATA /B	8.00000	22.000		22.000	176.00
OEL29242481	STINGATOR MASINA /BU	114.00333	3.000		3.000	342.01
OEK28621082	STROPITOR GRADINI /BI	8.32000	1.000		1.000	8.32
OEM32202017	TELEFON MAESTRO 202	36.97000	1.000		1.000	36.97
OEM32202012	TELEFON NOKIA 6030 /E	386.55000	1.000		1.000	386.55
OEM3320512689	TERMOMETRE /BUC (	2.50000	1.000		1.000	2.50
OEK28621085	TIRNACOP 2 KG /BUC (3	24.91500	2.000		2.000	49.83
OEK286210132	TOPOR 1.2KG /BUC (30	19.03128	4.000		4.000	76.13
OEK25242886	TRIUNGHI REFLECTORI	22.52000	1.000		1.000	22.52
OEK2862501741	TRUSA SANITARA /BU	90.76000	2.000		2.000	181.52

BALANTA DE STOCURI - LUNA AUGUST 2010 PE LOCUL DE MUNCA 1 DGADP ZALAU

Cod	Denumire	Stoc init.	Intrari	Iesiri	Stoc	Valoare stoc
OEB182432195	VESTA VATUITA /BUC (	45.00000	20.000		20.000	900.00
OEB1824321798	VESTE AVERTIZOARE	14.40000	6.000		6.000	86.40
OEB18243210	VESTE REFLECT.CU BAI	24.68068	5.000		5.000	123.40
Tot. Loc munca 133		40,345.56		7,211.94		33,133.62
ORAS+PEPINIERA						
Loc munca 134						
Tot. Loc munca 134						
Loc munca 141	TESA					
6182	ACUM.TEL.MOBIL N3210-NI /BUC	49.49500	1.000		1.000	49.50
OEL292312913	APARAT AER CONDITIC	957.90000	1.000		1.000	957.90
7042	ASPIRATOR CU FILTRARE PRIN /	218.40000	1.000		1.000	218.40
7387	ASPIRATOR ZASS ZVC09 /BUC (3	167.98000	1.000		1.000	167.98
OEH251320902	BASTOANE /BUC (3032)	25.20000	1.000		1.000	25.20
7870	BIDON POLIC (APA) /BUC (3032)	25.20333	6.000		6.000	151.22
O361211237	BIROU HB 120 /BUC (30	126.72000	2.000		2.000	253.44
OEC19303197	BOCANSI /BUC (3032)	75.00000	9.000		9.000	675.00
8348	BOCANSI FEMEI /BUC (3032)	68.00000	3.000		3.000	204.00
OEB18222213	CACIULA /BUC (3032)	8.00000	4.000		4.000	32.00
OEM30011312	CALCULATOR /BUC (303	23.20600	5.000		5.000	116.03
OEM300113542	CALCULATOR CANON	48.27364	11.000		11.000	531.01
OEM30011310	CALCULATOR DELL P4	585.75000	1.000		1.000	585.75
OEM30011311	CALCULATOR DELL P4	991.60000	2.000		2.000	1,983.20
OEM300212283	CALCULATOR PIII /BUC	622.55000	1.000		1.000	622.55
OEM300212569	CALCULATOR PIII 1000	622.55000	1.000		1.000	622.55
OED22112010	CARTI SPEC INDR ARHI	67.00000	1.000		1.000	67.00
OEM3220202259	CENTRALA TELEFONI	1250.00000	1.000		1.000	1,250.00
OEC1930111916	CIZME CAUCIUC /PAB	21.84889	2.000		2.000	43.70
OEH252311535	CONSOLE MICI /BUC (3	3.66000	2.000		2.000	7.32
OED204011153	CONTAINER NISIP /BUC	249.00000	15.000		15.000	3,735.00
7574	CONTAINER PT.MAT.GRANULATE	1634.51000	4.000		4.000	6,538.04
O7	COPIATOR(XEROX) CANON IR 01	1610.00000	1.000		1.000	1,610.00
OEO36121113	CORP 450X400X400 /BU	54.62000	1.000		1.000	54.62
OEH2524231617	COS HIRTIE /BUC (303	8.34000	3.000		3.000	25.02
8331	COSTUM IARNA AG.PAZA /BUC (3	135.00000	4.000		4.000	540.00
7869	DOZATOR APA /BUC (3032)	336.05000	2.000		2.000	672.10
OEO361212101	DULAP BIROU /BUC (30	245.00000	1.000		1.000	245.00
OEO361710166	DULAP METALIC /BUC	220.00000	1.000		1.000	220.00
OEH252110100	ECUSOANE /BUC (3032	2.10000	4.000		4.000	8.40
OEK2862302301	FOARFECA /BUC (303	7.25000	1.000		1.000	7.25
OEL2940421490	FOARFECA GHILOTIN/	65.97000	1.000		1.000	65.97
OEK287512625	GALEATA CU SPALATO	8.58000	1.000		1.000	8.58
OEB18222210	GEACA+PANTALON IARI	90.00000	4.000		4.000	360.00
OEB18222211	GEACA=PANTALON VAR	70.00000	4.000		4.000	280.00
6552	GREBLA FRUNZE /BUC (3032)	19.75000	1.000		1.000	19.75
OEB1821211286	HALAT /BUC (3032)	28.00000	1.000		1.000	28.00
7929	HDD 80 GD /BUC (3032)	168.00000	1.000		1.000	168.00
OEB18243211	HUSA FAS-SACULET /BL	6.00000	2.000		2.000	12.00
2800	HUSE DACIA , /SET (3032)	134.45000	1.000		1.000	134.45
8229	IMPRIMANTA CANON LBP 3010 /B	376.47000	1.000		1.000	376.47
OEM300217607	IMPRIMANTA HP LJ 10	784.45000	2.000		2.000	1,568.90
OEM30027014	IMPRIMANTA HP LJ 101	382.07333	3.000		3.000	1,146.22
OEM30027013	IMPRIMANTA HP LJ 102	420.00000	2.000		2.000	840.00

BALANTA DE STOCURI - LUNA AUGUST 2010 PE LOCUL DE MUNCA 1 DGADP ZALAU

Cod	Denumire	Stoc init.	Intrari	Iesiri	Stoc	Valoare stoc
OED2222121864	INDICATOARE DEVIZ /	0.09000	8.000		8.000	0.72
OEH253311534	JALUZELE VERTICALE-	138.32800	5.000		5.000	691.64
OEK28631460	LACATE /BUC (3032)	8.26000	3.000		3.000	24.78
OEC3612113256	MASA /BUC (3032)	134.26000	1.000		1.000	134.26
OEO3612111808	MASA BIROU /BUC (3032)	155.24800	6.000	1.000	5.000	776.24
OEI266112138	MASA TENIS /BUC (3032)	588.50000	2.000	2.000		
8822	MASURI UZUALE ZIN 10L /BUC (3032)	144.80000	1.000		1.000	144.80
8819	MASURI UZUALE ZIN 1L /BUC (3032)	64.78000	1.000		1.000	64.78
8820	MASURI UZUALE ZIN 2L /BUC (3032)	71.09000	1.000		1.000	71.09
8821	MASURI UZUALE ZIN 5L /BUC (3032)	132.56000	1.000		1.000	132.56
7793	MOBILIER BIROU 1250X770X600 /	247.89916	7.000		7.000	1,735.29
7794	MOBILIER DULAP 1800X400X400 /	163.84874	2.000		2.000	327.70
7795	MOBILIER DULAP 1800X800X400 /	243.69748	4.000		4.000	974.79
OEM300217603	MONITOR 17" /BUC (3032)	215.06500	4.000		4.000	860.26
OEM30021714	MONITOR DELL /BUC (3032)	323.69500	2.000		2.000	647.39
95	MONITOR DELL ULTRASHARP FP	284.50600	3.000		3.000	853.52
5736	MONITOR TFT 15" DELL /BUC (3032)	341.18000	1.000		1.000	341.18
OEM30021798	MOUSE /BUC (3032)	17.74000	4.000		4.000	70.96
OEM300217680	MOUSE HG HTM/ADAP	15.97000	1.000		1.000	15.97
OEB1740111539	PATURA /BUC (3032)	12.36286	14.000		14.000	173.08
5733	PC PENTIUM IV 2,6 + MONITOR /B	700.00000	3.000		3.000	2,100.00
5734	PC PENTIUM IV 2,8 /BUC (3032)	1073.11000	1.000		1.000	1,073.11
8293	PC PENTIUM IV DELL GX 270; 280	361.34500	1.000		1.000	361.35
8750	PIROMETRU PORTABIL TFI 200 /E	355.42000	1.000		1.000	355.42
6686	POMPA MANUALA ULEI /BUC (3032)	91.97000	3.000		3.000	275.91
OEM3130131857	PRELUNGITOR /BUC (3032)	13.21071	5.000		5.000	66.05
OEL29712674	RADIATOR EXTRA ELEC	23.75000	1.000		1.000	23.75
OEL297126559	RADIATOR(CALORIFER	184.87300	1.000		1.000	184.87
5899G6/O1	REGISTRU UNIC DE CONTR	11.94000	1.000	1.000		
OEL2972112690	RESOU ARAGAZ /BUC	17.50000	1.000		1.000	17.50
8692	RULETA 5M CU MAGNET /BUC (3032)	5.46333	3.000		3.000	16.39
OEO361112151	SCAUN 1120 /BUC (3032)	46.61600	5.000		5.000	233.08
OEC3616112534	SCAUN ERGONOMIC /	67.52000	1.000		1.000	67.52
OEO361112238	SCAUN TAURUS C11 /B	52.49000	11.000		11.000	577.39
OEB18243292	SEPCUTA IMPRIMATA /B	8.00000	4.000		4.000	32.00
OEM30021260	SISTEM PU 1800/40/2564	1101.65000	2.000		2.000	2,203.30
6485	STAMPILA INTRARE - IESIRE /BUC	49.58000	2.000		2.000	
OEH252427213	STAMPILA L 40 /BUC (3032)	16.64000	1.000		1.000	
6614	STAMPILA P 40 IESIT POARTA /B	35.29000	1.000		1.000	
6615	STAMPILA P 40 INTRAT POARTA /	35.29000	1.000		1.000	
OEH252427112	STAMPILA ROTUNDA D	10.65000	1.000		1.000	635.00
8265	STINGATOR CU PRAF P100 /BUC	635.00000	1.000		3.000	149.40
OEL29242480	STINGATOR CU PRAF P2	49.80000	3.000		4.000	384.02
OEL29242481	STINGATOR MASINA /BU	96.00500	4.000		1.000	698.50
OEL29242410	STINGATOR TRANSP.SM	698.50000	1.000		2.000	47.67
OEM30021752	TASTATURA TRUST POV	23.83500	2.000		1.000	109.24
6344	TELEFIN PANASONIC FARA FIR /E	109.24000	1.000		1.000	29.33
8308	TELEFON 1112 /BUC (3032)	29.33000	1.000		1.000	26.89
OEM32202015	TELEFON BASIC 106G /E	26.89000	1.000		1.000	38.86
OEM32202013	TELEFON GENERAL ELI	38.86000	1.000		1.000	226.05
OEM322020614	TELEFON NOKIA 1100 /	226.05000	1.000		1.000	340.34
OEM322020682	TELEFON NOKIA 3410 /	340.34000	1.000			

BALANTA DE STOCURI - LUNA AUGUST 2010 PE LOCUL DE MUNCA 1 DGADP ZALAU

Cod	Denumire	Stoc init.	Intrari	Iesiri	Stoc	Valoare stoc
6257	TELEFON NOKIA 6300 /BUC (3032	545.38000	1.000		1.000	545.38
OEM322020631	TELEFON ROEL /BUC (	23.60000	1.000		1.000	23.60
OEM322020615	TELEFON SISTEM CEN	550.00000	1.000		1.000	550.00
8032	TELEFON TELETON 106 G /BUC (	31.08400	3.000		3.000	93.25
OEM3220202709	TELEFON TRITEL /BU	13.90000	1.000		1.000	13.90
6286	Telfon NOKIA 1112 /BUC (3032)	142.02000	1.000		1.000	142.02
OEB18222212	TRICOU /BUC (3032)	10.00000	4.000		4.000	40.00
OEH25242886	TRIUNGHI REFLECTORI	22.52000	2.000		2.000	45.04
OEK2862501741	TRUSA SANITARA /BU	30.26000	2.000		2.000	60.52
OEO3612111414	URNA VOTARE MICI /E	43.36000	20.000		20.000	867.20
OEL297126231	VENTILATOR BIROU /BI	64.63600	5.000		5.000	323.18
OEB182432195	VESTA VATUITA /BUC (	45.00000	1.000		1.000	45.00
OEB18243210	VESTE REFLECT.CU BAI	13.93560	3.000		3.000	41.81
Tot. Loc munca 141		49,684.78		1,352.42		48,332.36
TESA						
Loc munca 142		PERSONAL - SALARIZARE				
Tot. Loc munca 142						
PERSONAL - SALARIZARE						
Loc munca 143		ACHIZITII				
Tot. Loc munca 143						
ACHIZITII						
Loc munca 144		CONTRACTE				
Tot. Loc munca 144						
CONTRACTE						
Loc munca 151		PIETE				
Tot. Loc munca 151						
PIETE						
Loc munca 152		SERVICIUL PARCARI				
Tot. Loc munca 152						
SERVICIUL PARCARI						
Loc munca 161		SEMNALIZARE RUTIERA				
Tot. Loc munca 161						
SEMNALIZARE RUTIERA						
Loc munca 171		ATELIER				
OEM3320535	APARAT MASURA ANTIGI	115.00000	1.000		1.000	115.00
8214	APARAT PT. GRESARE /BUC (303	589.08000	1.000		1.000	589.08
OJE275111544	BANCI PARCURI DIN FC	75.63000	24.000	24.000		
OEK2862302086	BAROS /BUC (3032)	61.47000	2.000		2.000	122.94
OEH251320902	BASTOANE /BUC (3032)	35.29000	1.000		1.000	35.29
7870	BIDON POLIC (APA) /BUC (3032)	25.20330	3.000		3.000	75.61
OEO3612112	BIROU STEJAR 1400 X60C	277.31000	1.000		1.000	277.31
OEC19303197	BOCNCI /BUC (3032)	73.92857	42.000		42.000	3,105.00
OEM3320521795	BOLOBOC /BUC (3032	24.37000	2.000		2.000	48.74
OEM3230512634	BOXE /BUC (3032)	57.98000	1.000		1.000	57.98
OEK287112620	BUTELIE O2 TEHN.40 L	420.00000	2.000		2.000	840.00
OEH252313908	BUTOI PVC 300 L /BUC	79.83000	1.000		1.000	79.83
OEH25221410	BUTOI SG 1000L /BUC (3	403.40000	1.000		1.000	403.40
OEB18222213	CACIULA /BUC (3032)	8.00000	2.000		2.000	16.00
OEM300113542	CALCULATOR CANON	51.10000	1.000		1.000	51.10
OEM30011310	CALCULATOR DELL P4	585.75000	1.000		1.000	585.75
6827	CALCULATOR MILAN 12DG 920 /E	30.40000	1.000		1.000	30.40
6683	CANADIANA VATUITA /BUC (3032)	80.00000	15.000		15.000	1,200.00
OEK20623014	CANCIOC ZIDAR /BUC (3	9.24369	1.000		1.000	9.24

BALANTA DE STOCURI - LUNA AUGUST 2010 PE LOCUL DE MUNCA 1 DGADP ZALAU

Cod	Denumire	Stoc init.	Intrari	Iesiri	Stoc	Valoare stoc
8887	CANISTRA 5L 100-010 /BUC (3032)	16.80000	1.000		1.000	16.80
OEK2871122234	CANISTRE 20L TABLA	51.68000	2.000		2.000	103.36
OEK28623016	CAP CHEIE TUBULARA 1	11.00500	2.000		2.000	22.01
7431	CAP TUBULAR 10 /BUC (3032)	9.66000	1.000		1.000	9.66
OEK2862502697	CAP TUBULAR 13 /BUC	10.20200	5.000		5.000	51.01
OEK28625027	CAP TUBULAR 19 /BUC (	10.92000	3.000		3.000	32.76
OEK28621017	CASMALE AMBUTISATE	14.79000	2.000		2.000	29.58
OEK2862301555	CHEI BUJII /BUC (3032)	7.00000	1.000		1.000	7.00
OEK28623050	CHEI FIXE 19 /BUC (3032)	4.20000	1.000		1.000	4.20
OEK2862301772	CHEI FIXE 19-22 /BUC	10.92000	1.000		1.000	10.92
OEK2862301773	CHEI FIXE 24-27 /BUC	14.71000	2.000		2.000	29.42
OEK28623023	CHEI FIXE 6-7 /BUC (303		1.000		1.000	
OEK28633010	CHEI INELARE 8-9 /BUC	7.56000	1.000		1.000	7.56
OEK2862301749	CHEI ROTI /BUC (3032)	21.01000	1.000		1.000	21.01
OEK28623026	CHEI SIMPLE 65 /BUC (3	0.08000	1.000		1.000	0.08
OEK2862302517	CHEI TUBULARA 30-32	9.26000	1.000		1.000	9.26
OEK28623028	CHEI TUBULARE 14-17 /	0.02000	1.000		1.000	0.02
OEK28623012	CHEI TUBULARE 18-19 /	16.63500	2.000		2.000	33.27
OEK28623029	CHEI TUBULARE 19-22 /	9.38500	2.000		2.000	18.77
9003	CHEIE AUTO 10X13 /BUC (3032)	7.25806	1.000		1.000	7.26
OEK286230137	CHEIE COMBINATA 19	11.76000	1.000		1.000	11.76
OEK2862301753	CHEIE FIXA 14-17 /BUC	5.21000	1.000		1.000	5.21
OEK2862301	CHEIE FIXA 30-32 /BUC (3	19.89000	3.000		3.000	59.67
OEK28623017	CHEIE TUBULARA 22 /BUC	21.84500	2.000		2.000	43.69
OEK28623015	CHEIE TUBULARA 24-27	18.91000	1.000		1.000	18.91
OEK2862301549	CIOCAN 0,5 KG /BUC (	15.95000	3.000		3.000	47.85
OEK2862302372	CIOCAN 1,5 KG /BUC (	5.08000	1.000		1.000	5.08
OEK286230100	CIOCAN 150GR /BUC (3	1.37000	1.000		1.000	1.37
OEK28623030	CIOCAN 1KG /BUC (3032	5.04200	1.000		1.000	5.04
OEK2862301691	CIOCAN 2 KG /BUC (30	13.02500	2.000		2.000	26.05
OEK28623015	CIOCAN CAUCIUC /BUC (30	13.02521	1.000		1.000	13.03
OEK28623015	CIOCAN DE LIPIT /BUC (3032)	84.87000	1.000		1.000	84.87
OEK28623015	CIOCAN DE LIPIT /BUC (3032)	84.87000	1.000		1.000	84.87
OEL294042226	CIRCULARA PORTABIL	405.00000	1.000		1.000	405.00
OEC1930111916	CIZME CAUCIUC /PAB	19.84251	24.000		24.000	476.22
OEK2862301770	CLESTE ARBORE /BUC	21.20000	1.000		1.000	21.20
OEK28623035	CLESTE COMBINAT IZOI	9.13333	3.000		3.000	27.40
OEK28623040	CLESTE CU GURA 52 /BUC	16.75000	1.000		1.000	16.75
OEK2862301780	CLESTE CUIE /BUC (30	9.88801	3.000		3.000	29.66
5958	CLESTE CURENT /BUC (3032)	10.08000	1.000		1.000	10.08
OEK28623013	CLESTE NIT POP /BUC (	34.45380	1.000		1.000	34.45
9033	CLESTE PATENT /BUC (3032)	6.85483	1.000		1.000	6.85
OEK2862301777	CLESTE PATENT /BUC	12.84302	5.000		5.000	64.22
OEK2862301790	CLESTE PENTRU TEVI	57.61667	3.000		3.000	172.85
OEK28693043	CLESTE SERTIZAT /BUC	327.65000	1.000		1.000	327.65
8331	COSTUM IARNA AG.PAZA /BUC (3	135.00000	1.000		1.000	135.00
OEL2922132305	CRIC 2T /BUC (3032)	42.10667	3.000		3.000	126.32
OEL29221310	CRIC AUTO /BUC (3032)	139.92000	1.000		1.000	139.92
OEL2922131792	CRIC CROCODIL /BUC	60.92000	1.000		1.000	60.92
OEL2922132018	CRIC HIDRAULIC 12,5 /	43.65000	1.000		1.000	43.65
OEL29221346	CRIC HIDRAULIC 20-TO /	101.51115	3.000		3.000	304.53
OEK286250216	DIAMANT FIX /BUC (303	8.35014	8.000		8.000	66.80
7869	DOZATOR APA /BUC (3032)	336.05000	1.000		1.000	336.05

BALANTA DE STOCURI - LUNA AUGUST 2010 PE LOCUL DE MUNCA 1 DGADP ZALAU

Cod	Denumire	Stoc init.	Intrari	Iesiri	Stoc	Valoare stoc
OEO3617101743	DULAP SCULE /BUC (:	0.10000	4.000		4.000	0.40
OEM3320331366	ECHERE /BUC (3032)	7.56300	1.000		1.000	7.56
OEH252110100	ECUSOANE /BUC (3032	2.10000	1.000		1.000	2.10
OEK28623010	EXTRACTOR CU TREI BF	806.84000	1.000		1.000	806.84
OEL294042225	FERASTRAU ALTER.GS	325.00000	1.000		1.000	325.00
OEK2862302301	FOARFECA /BUC (303:	1.02000	1.000		1.000	1.02
OEL2940421490	FOARFECA GHILOTIN/	13.63000	1.000		1.000	13.63
OEL29404210	FOARFECA HENCO /BUC	21.01000	2.000		2.000	42.02
OEX2862302302	FOARFECA HENCO /B	15.97000	1.000		1.000	15.97
OEK2862301875	FOARFECA TABLA /BL	25.87500	2.000		2.000	51.75
OEK2862101393	FOARFECI VIE /BUC (:	10.50000	1.000		1.000	10.50
OEK28621055	FURCI CU 3 COARNE /BL	11.85000	1.000		1.000	11.85
OEB18222210	GEACA+PANTALON IARI	90.00000	1.000		1.000	90.00
OEB18222211	GEACA=PANTALON VAR	70.00000	2.000		2.000	140.00
OEL2940601784	GENERATOR ACETILE	345.00000	1.000		1.000	345.00
OEK286250221	GLETIERA /BUC (3032)	17.64000	1.000		1.000	17.64
OEL293212105	GRAPA CU COLTI FICSI	51.67000	2.000		2.000	103.34
OEK28621058	GREBLA DIN FIER /BUC	7.65000	1.000		1.000	7.65
OEK286210133	GREBLE MATERIAL PL	3.78000	1.000		1.000	3.78
OEB182432109	HALAT BARBATI /BUC (	27.66667	3.000		3.000	83.00
OEB18243211	HUSA FAS-SACULET /BL	6.00000	18.000		18.000	108.00
6216 HUSA SCAUN	CU BILE /BUC (303:	25.63250	4.000		4.000	102.53
OEH252212155	HUSA TELEFON MOBIL	16.55000	1.000		1.000	16.55
OEK286230138	IMBUS /BUC (3032)	3.40000	1.000		1.000	3.40
OEM30027014	IMPRIMANTA HP LJ 101:	330.00000	1.000		1.000	330.00
OEM31611011	INCARCATOR AUTO NOI	45.92500	2.000		2.000	91.85
OEK286314606	LACAT ALAMA /BUC (3:	7.56423	3.000		3.000	22.69
OEK28631460	LACATE /BUC (3032)	3.90727	22.000		22.000	85.96
OEL297220220	LAMPA GAZ /BUC (3032	42.86000	1.000		1.000	42.86
OEM3150231893	LANTERNA /BUC (303:	13.45000	1.000		1.000	13.45
8978 LANTERNA--CORP	NEON CU ACU	64.27000	1.000		1.000	64.27
OEK28621061	LOPETI AMBUTISATE /B	8.00495	4.000		4.000	32.02
OEK2862102475	LOPETI ZAPADA /BUC	16.80700	1.000		1.000	16.81
OEK2862401764	MANDRINA /BUC (303:	35.38000	1.000		1.000	35.38
OEH25242562	MASCA SUDURA MINA /E	9.88250	1.000	1.000	2.000	19.77
OEL29405263	MASINA DE GAURIT /BUC	348.73500	2.000		2.000	697.47
8273 MASINA DE GAURIT	/ INSURUBAT	503.36000	1.000		1.000	503.36
OEL294052135	MASINA DE GAURIT CU	578.99000	2.000		2.000	1,157.98
OEK28401264	MENGHINA /BUC (3032)	576.91667	3.000		3.000	1,730.75
OEK28401265	MENGHINA-120 /BUC (3:	8.70000	1.000		1.000	8.70
OEM33203366	MICROMETRU /BUC (30:	0.04000	1.000		1.000	0.04
8726 MINI ARZATOR	CU BRICHETA /BU	36.81450	1.000		1.000	36.81
OEK28623067	MISTRIE ZIDAR /BUC (30	15.12000	1.000		1.000	15.12
OEM30021714	MONITOR DELL /BUC (3:	134.45000	1.000		1.000	134.45
OEL29405210	MOTOFERASTRAU ELEC	923.53000	1.000		1.000	923.53
OEL291223906	MOTOPOMPA AGT MTP	1470.50000	1.000		1.000	1,470.50
7253 NIVELA CU 5IND.1000MM	/BUC (3:	9.66000	1.000		1.000	9.66
OEM33205268	NIVELE LEMN (BOLOB	22.70333	3.000		3.000	68.11
OEH2524251700	OCHELARI PROTECTII	6.51150	4.000		4.000	26.05
OEM332052633	OPRITOR FACARA PER	72.33000	1.000		1.000	72.33
8794 PANZA CIRCULARA 400X2.5X30	/E	101.21150	1.000		1.000	101.21
OEB1740111539	PATURA /BUC (3032)	10.09000	2.000		2.000	20.18

BALANTA DE STOCURI - LUNA AUGUST 2010 PE LOCUL DE MUNCA 1 DGADP ZALAU

Cod	Denumire	Stoc init.	Intrari	Iesiri	Stoc	Valoare stoc
					1.000	700.00
5733	PC PENTIUM IV 2,6 + MONITOR /B	700.00000	1.000		5.000	331.95
8251	PELERINA PLOAIE VATUITA /BUC	66.39000	5.000		2.000	79.33
OEB1824321288	PELERINE IMPRIMATE	39.66500	2.000		3.000	503.57
OEK2862501367	PINZA CIRCULARA PL	167.85639	3.000		1.000	166.39
OEL294042232	PINZA CIRCULARA PLA	166.39000	1.000		3.000	22.68
OEK286230538	PISTOL SILICON /BUC (	7.56000	3.000		2.000	373.03
OEK2862502307	PISTOL VOPSIT /BUC (	186.51305	2.000		1.000	84.87
8263	PLASA PT. SCHELA 1.8 X 25 (45M	84.87000	1.000		2.000	1,418.33
7386	POLIZOR EWS 230 /BUC (3032)	709.16500	2.000		1.000	519.00
OEL294051681	POLIZOR UNGHIULAR E	519.00000	1.000		4.000	116.72
OEL2912221742	POMPA GRESAT /BUC	29.18000	4.000		2.000	57.91
OEL29122271	POMPA PENTRU GRESA	28.95500	2.000		1.000	100.34
OEL2912221692	POMPA ZUGRAV 10L /I	100.34000	1.000		1.000	1,043.00
OEH25135011	PRELATA MAN /BUC (30	1043.00000	1.000		1.000	700.00
OEH25135010	PRELATA DACIA PAPUC	700.00000	1.000		4.000	1,188.00
57	PRELATA REMORCA 2.70 X 5 M /E	297.00000	4.000		1.000	247.90
OEH251350630	PRELATA VOGEL /BU	247.90000	1.000		1.000	115.97
7840	PRELUNG. FISA+PRIZA 25M /BUC	115.96639	1.000		1.000	1,215.00
OEK286230233	PRESA RULMENTI /BUC	1215.00000	1.000		5.000	500.00
OEH252213130	PUBELE PLASTIC 120 /I	100.00000	5.000		2.000	1,570.00
OEK287112621	RECIPIENT ACETILENA	785.00000	2.000		1.000	1,494.78
OEL29122110	RECUPERATOR ULEI UZ	1494.78000	1.000		1.000	129.50
OEM3320522683	REDUCTOR OXIGEN /I	129.50000	1.000		1.000	384.00
OEN342023228	REMORCA BASCULABI	384.00000	1.000		1.000	18.48
OEK28623072	RINDELE GEALAU /BUC	18.48000	1.000		1.000	113.45
OEK28621073	ROABE /BUC (3032)	113.44500	1.000		2.000	266.22
OEL291312622	ROBINET ACETILENA /E	133.11000	2.000		1.000	646.22
8604	ROTOPERCUTOR CIOCAN /BUC (	646.22000	1.000		1.000	671.43
OEL294052550	ROTOPERCUTOR GBH	671.43000	1.000		1.000	9.66
EM33203310	RULETA 10 M /BUC (3032)	9.66000	1.000		6.000	37.39
OEM3320332169	RULETA 3M /BUC (303	6.23112	6.000		2.000	18.32
EM3320332303	RULETA 5M /BUC (303	9.16151	2.000		29.000	2,005.00
1291	SALOPETA IMPRIMATA /BUC (303	69.13793	29.000		26.000	1,653.00
OEB18243291	SALOPETE LUCRU ALB/	63.57692	26.000		-1.000	-48.00
OEB1824321401	SALOPETE PROTECTI	48.00000	-1.000		2.000	12.60
OEK28621075	SAPALICI /BUC (3032)	6.30000	2.000		1.000	17.73
OEK28621076	SAPE /BUC (3032)	17.73000	1.000		1.000	138.66
OEK2811232699	SCARA 7 TREPTE /BU	138.66000	1.000		5.000	273.10
OEO361112238	SCAUN TAURUS C11 /B	54.62000	5.000		2.000	16.00
OEB18243292	SEPCUTA IMPRIMATA /B	8.00000	2.000		1.000	43.70
6581	SET CHEII LOCAS /BUC (3032)	43.70000	1.000		3.000	149.40
OEL29242480	STINGATOR CU PRAF P2	49.80000	3.000		24.000	2,044.45
OEL29242481	STINGATOR MASINA /BU	85.18542	24.000		1.000	49.80
OEL2924242531	STINGATOR P 10 /BUC	49.80000	1.000		1.000	243.70
6093	SUBLER 500 /BUC (3032)	243.69750	1.000		1.000	3.86
OEM33203383	SUBLER ADINCIME 150	3.86000	1.000		1.000	29.28
OEM332033126	SUBLER ADINCIME 250	29.28000	1.000		1.000	15.88
OEM3320332302	SUBLER CU TIJA /BUC	15.88000	1.000		1.000	251.26
8597	SUFLANTA AER CALD /BUC (3032	251.26000	1.000		1.000	48.00
OEC3617102560	SUPORT MASINA SCR	48.00000	1.000		1.000	41.93
OEM32202017	TELEFON MAESTRO 202	41.93000	1.000		1.000	189.08
OEM322020127	TELEFON MOBIL /BUC	189.08000	1.000			

BALANTA DE STOCURI - LUNA AUGUST 2010 PE LOCUL DE MUNCA 1 DGADP ZALAU

Cod	Denumire	Stoc init.	Intrari	Iesiri	Stoc	Valoare stoc
OEM322020533	TELEFON MOTOROLA	371.01000	1.000		1.000	371.01
OEM32202011	TELEFON NOKIA 1101GI	205.00000	1.000		1.000	205.00
OEM322020613	TELEFON NOKIA 3310+	151.26000	1.000		1.000	151.26
OEM322020909	TELEFON NOKIA 6610 /	756.30000	1.000		1.000	756.30
8032	TELEFON TELETON 106 G /BUC (:	31.08400	1.000		1.000	31.08
OEB18222212	TRICOU /BUC (3032)	10.00000	2.000		2.000	20.00
OEH25242886	TRIUNGHI REFLECTORI	22.37619	21.000		21.000	469.90
OEK286230148	TRUSA CHEI FIXE /BUC	124.37000	1.000		1.000	124.37
OEK2862301746	TRUSA CHEI FIXE 6-32	24.74000	1.000		1.000	24.74
OEK286230154	TRUSA CHEI IMBUS /BU	165.55000	1.000		1.000	165.55
OEK2862302261	TRUSA CHEI TUBULAF	1020.17000	1.000		1.000	1,020.17
OEL294076120	TRUSA FILIERA TEAVA	73.20000	1.000		1.000	73.20
OEM33203310	TRUSA LERA /BUC (3032	38.50000	1.000		1.000	38.50
OEK2862501741	TRUSA SANITARA /BU	36.60818	22.000		22.000	805.38
OEK28623087	TRUSA SCULA /BUC (303	268.91000	1.000		1.000	268.91
L29406088	TRUSA SUDURA /BUC (30	933.21500	2.000		2.000	1,866.43
OEK28623089	TRUSA T.S.A.3 /BUC (303	623.20000	2.000		2.000	1,246.40
OEK2862301740	TRUSA T.S.M. /BUC (30	2.81000	1.000		1.000	2.81
OEK2862301795	TRUSA TSG 3 /BUC (30	1378.15000	1.000		1.000	1,378.15
OEB182432195	VESTA VATUITA /BUC (:	45.00000	25.000		25.000	1,125.00
OEB1824321798	VESTE AVERTIZOARE	16.00000	2.000		2.000	32.00
OEB18243210	VESTE REFLECT.CU BAI	10.17709	18.000		18.000	183.19
Tot. Loc munca 171		55,412.17		1,815.12		53,606.73
ATELIER			9.68			
Total Cont 3032		220,121.54		14,967.67		205,163.55
Mat. de natura Ol in folosinta			9.68			
TOTAL GENERAL		220,121.54		14,967.67		205,163.55
			9.68			

ANEXA 2 la HCL 233/13092010
PRESEDINTE DE SED

707 Eugen



CONTRASEMNEAZĂ
SECRETAR
POTROVIȚĂ STELIAN

D.G.A.D.P. ZALAU
Str. Fabricii Nr. 28
Tel. 0260/612837
Fax. 0260/611543

ANEXA la HCL
PRESEDINTE DE SEDINTA

CONTRASEMNEAZA
SECRETAR
POTROVITA STELIAN

Situatie cu bunurile proprii ale D.G.A.D.P. Zalău, utilizate în baza HCL 360 / 2009

Nr. inv.	Denumire	DPF	Loc munca	Den. Im	Gest.	Cod	Valoare de inventar	Valoare amortizata	Amortizare lunara	Durata
----------	----------	-----	-----------	---------	-------	-----	---------------------	--------------------	-------------------	--------

							Valoare bunuri :	1,388,321.81	932,007.02	
1	1013	SECTOR LACTATE	25/08/1993	151	PIETE	626	1.5.12.	1,425.82	1,425.82	10
1	1032	ACOPERIS MESE (93.6+13 MP)	30/11/2004	151	PIETE	626	3.4	21,758.15	12,330.29	181.30
1	1033	ACOPERIS MESE (93.6+13 MP)	30/11/2004	151	PIETE	626	3.4	21,758.15	12,330.29	181.30
1	1034	ACOPERIS MESE (156+5.2 MP)	30/11/2004	151	PIETE	626	3.4	34,240.66	19,404.18	285.32
1	1035	ACOPERIS MESE (52+10.4 MP)	30/11/2004	151	PIETE	626	3.4	13,440.74	7,616.95	112.0
1	1036	ACOPERIS MESE (72.8+13 MP)	30/11/2004	151	PIETE	626	3.4	17,277.90	9,791.20	143.97
1	1042	LICENTA WINDOWS 2003 SERVER	17/10/2006	141	TESA	121	7.	12,497.99		0
1	1045	IVECO EUROCARO TECTOR	31/01/2008	142		548	2.3.2.2.3.	228,232.93	142,661.02	4,753.99
1	1047	APARAT DISTR TICH PARCARE	30/04/2008	143	ACHIZITII	601	2.2.2.3.	16,367.96	4,606.05	170.46
1	1048	APARAT DISTR TICH PARCARE	30/04/2008	143	ACHIZITII	601	2.2.2.3.	16,367.96	4,606.05	170.46
1	1049	APARAT DISTR TICH PARCARE	30/04/2008	143	ACHIZITII	601	2.2.2.3.	16,367.96	4,606.05	170.46
1	1054	DACIA LOGAN KISS FM 1.6 MPI	01/06/2008	141	TESA	100	2.3.2.1.1	29,739.69	12,391.49	495.66
1	1059	MASINA GAURIT BETON S3 - REMS	01/09/2008	114		272	2.1.5.7.	8,806.10	8,073.23	366.43
1	1070	DACIA SOLENZA 12PMZ	01/07/2009	171	ATELIER	121	2.3.2.1.1.	32,129.79	32,129.79	0
1	1074	BRANSAMENT ELECTRIC PIATA D NO	23/11/2009	151	PIETE	626	1.7.3.	33,715.68	1,404.80	175.60
1	1080	CHIOSC ALUMINIU	03/06/2010	151	PIETE	626	1.5.12.	3,151.62	32.83	32.83
1	1081	CHIOSC ALUMINIU	03/06/2010	151	PIETE	626	1.5.12.	3,151.62	32.83	32.83
1	1082	CHIOSC ALUMINIU	03/06/2010	151	PIETE	626	1.5.12.	3,151.62	32.83	32.83
1	1083	CHIOSC ALUMINIU	03/06/2010	151	PIETE	626	1.5.12.	3,151.62	32.83	32.83
1	1084	CHIOSC ALUMINIU	03/06/2010	151	PIETE	626	1.5.12.	3,151.62	32.83	32.83
1	1085	CHIOSC ALUMINIU	03/06/2010	151	PIETE	626	1.5.12.	3,151.62	32.83	32.83
1	1086	CHIOSC ALUMINIU	03/06/2010	151	PIETE	626	1.5.12.	3,151.62	32.83	32.83
1	1087	CHIOSC ALUMINIU	03/06/2010	151	PIETE	626	1.5.12.	3,151.62	32.83	32.83
1	1088	CHIOSC ALUMINIU	03/06/2010	151	PIETE	626	1.5.12.	3,151.62	32.83	32.83
1	1089	CHIOSC	03/06/2010	151	PIETE	626	1.5.12.	9,024.81	94.01	217.95
1	1098	COPERTINA SECT AGRICOL	03/06/2010	151	PIETE	626	3.4	26,153.82	14,820.50	237.67
1	1099	COPERTINA SECT AGRIC SI IND	03/06/2010	151	PIETE	626	3.4	28,520.12	16,161.41	289.56
1	1100	COPERTINA SECT LACTATE SI FLOR	03/06/2010	151	PIETE	626	3.4	34,747.22	19,690.09	289.56
1	11100	GENERATOR ELECTRIC WAGT 200DC	25/07/2007	114		211	2.1.16.1.2.3.	5,201.99	2,598.82	72.31
1	11101	DEMOLATOR ELECTRIC	26/07/2007	114		211	2.1.16.1.2.3.	5,608.98	2,802.20	77.97

ANEXA 3

1	11103	NOTEBOOK DELL	27/09/2007	114		121	2.2.9	3,988.48	3,988.48	2	0
1	11113	MICROSOFT OFFICE BASIC 2003	30/11/2007	141	TESA	140	7.1.	763.43	678.61	21.20	3
1	11116	MICROSOFT XP HOME EDITION	30/11/2007	141	TESA	113	7.1.	355.35	315.85	9.87	3
1	11121	MICROSOFT XP HOME EDITION	30/11/2007	141	TESA	140	7.1.	355.35	315.85	9.87	3
1	11123	MICROSOFT XP HOME EDITION	30/11/2007	141	TESA	144	7.1.	355.36	315.86	9.87	3
1	11124	MICROSOFT XP HOME EDITIONS	30/11/2007	141	TESA	116	7.1.	355.36	315.86	9.87	3
1	11137	MICROSOFT XP PROFESIONAL	31/12/2007	141	TESA	635	7.1.	441.18	379.91	12.26	3
1	11138	MICROSOFT XP PROFESIONAL	31/12/2007	141	TESA	980	7.1.	441.18	379.91	12.26	3
1	11140	MICROSOFT XP PROFESIONAL	31/12/2007	141	TESA	651	7.1.	441.18	379.91	12.26	3
1	11141	MICROSOFT XP PROFESIONAL	31/12/2007	141	TESA	645	7.1.	441.18	379.91	12.26	3
1	11145	MICROSOFT OFFICE2007	31/12/2007	141	TESA	121	7.1.	890.20	766.58	24.73	3
1	11146	MICROSOFT OFFICE 2007	31/12/2007	141	TESA	645	7.1.	890.20	766.58	24.73	3
1	11147	MICROSOFT OFFICE 2007	31/12/2007	141	TESA	113	7.1.	890.20	766.58	24.73	3
1	11148	DOC EXPERTIZ TEH CADIRE ADP II	31/01/2009	141	TESA	113	7.1.	5,497.80	2,748.93	152.71	3
1	11149	PROIECT REAMENAU CLAD ADP I	31/01/2009	141	TESA	113	7.1.	8,242.93	4,121.46	228.97	3
1	11150	PROIECT REAMENAU HALA PIATA C	31/01/2009	141	TESA	113	7.1.	20,800.0	10,400.04	577.78	3
1	2070	BULDOEXCAVATOR CATERPILAR 428B	17/12/2003	113	REPARATII SITFAZI	565	2.1.20.1.	146,041.67	146,041.67		6
1	2072	MOTOSAPATOARE	04/03/2004	132	PEPINIERA	256	2.1.21.1.2.	3,398.51	2,164.92	28.04	10
1	2074	MOTOUNEALTA COSITOARE	31/03/2004	132	PEPINIERA	256	2.1.21.1.2.	3,556.42	2,265.45	29.34	10
1	2082	MASINA DE MARCAJ CMC ITALIA	13/07/2005	114		21	2.1.20.6	75,115.37	62,634.35	1,040.08	6
1	2088	MOTOCOSITOARE FS 300	30/08/2005	133	ORAS+PEPINIERA	707	2.1.21.5.	1,899.16	1,899.16		2
1	2094	MOTOFIERASTRAU MF 440/50	14/11/2005	132	PEPINIERA	256	2.1.21.5.	2,100.0	2,100.0		2
1	2098	IMPRIMANTA HP LJ2420 RETEA DUP	27/12/2005	141	TESA	121	2.2.9.	3,479.0	3,479.0		2
1	2103	APARAT DISTR TICH PARCARE	18/01/2007	143	ACHIZITII	601	2.2.2.3.	16,928.78	7,393.17	176.59	8
1	2104	APARAT DISTR TICH PARCARE	18/01/2007	143	ACHIZITII	601	2.2.2.3.	16,928.78	7,393.17	176.59	8
1	2105	APARAT DISTR TICH PARCARE	18/01/2007	143	ACHIZITII	601	2.2.2.3.	16,928.78	7,393.17	176.59	8
1	2106	APARAT DISTR TICH PARCARE	18/01/2007	143	ACHIZITII	601	2.2.2.3.	16,928.78	7,393.17	176.59	8
1	2107	APARAT DISTR TICH PCARE	18/01/2007	143	ACHIZITII	601	2.2.2.3.	16,928.78	7,393.17	176.59	8
1	2108	APARAT DISTR TICH PARCARE	18/01/2007	143	ACHIZITII	601	2.2.2.3.	16,928.78	7,393.17	176.59	8
1	2109	APARAT DISTR TICH PARCARE	18/01/2007	143	ACHIZITII	601	2.2.2.3.	16,928.78	7,393.17	176.59	8
1	3089	CALC.PC CEL 1.7 128 RAM	23/02/2004	141	TESA	635	2.2.9.	1,795.26	1,795.26		3
1	4001	BALANTA SEMIAUTOMATA 10 KG	25/05/1995	151	PIETE	626	2.2.1.1.2.	27.0	27.0		5
1	4002	BALANTA SEMIAUTOMATA 10KG	25/05/1995	151	PIETE	626	2.2.1.1.2.	27.0	27.0		5
1	4003	BALANTA SEMIAUTOMATA 10KG	25/10/1995	151	PIETE	626	2.2.1.1.2.	27.0	27.0		5
1	4011	POD BASCULA	01/01/1976	151	PIETE	626	2.2.1.1.	0.40	0.40		10
1	4018	BASCULA ROMANA 1000 KG	31/08/1999	151		626	2.2.1.1.	2,075.20	2,075.20		10
1	4019/A	BASCULA ROMANA	31/08/1999	151	PIETE	626	2.2.1.1.	1,897.25	1,897.25		10
1	4020	CONTOR WOLTEX	31/10/1998	151	PIETE	626	2.2.4.2.	4,690.40	4,690.40		8
1	4021	CONTOR WOLTEX	31/08/1998	151	PIETE	626	2.2.4.2.	2,345.20	2,345.20		8

1	5034	AUTOBASCULANTA TIP IFA	26/01/1994	143		544	2.3.2.2.3		600.0	600.0		5	0
	5041	AUTOSPECIALA CU BENA BASCULARE	04/07/1996	114		288	2.3.2.2.3		6,589.54	6,589.54		5	0
	5046	DACIA 1310 BERLINA	22/06/2000	114		121	2.3.2.1.1		16,857.10	16,857.10		5	0
	5053	AUTOUTILITARA DACIA PAPUC 1305	01/07/2004	161		960	2.3.2.2.1		5,300.0	5,300.0		5	0
	7018	BANC LUCRU CU 1 COMPARTIMENT	01/01/1976	114		211	3.1.1.		0.34	0.34		15	0
	7026	DULAP METALIC	31/12/1982	141		140	3.1.1.		0.15	0.15		15	0
	7028	DULAP METALIC	31/12/1982	141		144	3.1.1.		0.15	0.15		15	0
	7030	DULAP METALIC	31/12/1982	141		645	3.1.1.		0.15	0.15		15	0
	7031	DULAP METALIC	31/12/1982	141		103	3.1.1.		0.15	0.15		15	0
	7032	DULAP METALIC	31/12/1982	141		103	3.1.1.		0.15	0.15		15	0
	7038	DULAP METALIC	31/12/1982	133	ORAS+PEPINIERA	40	3.1.1.		0.15	0.15		15	0
	7045	DULAP METALIC	31/12/1992	161		21	3.1.1.		3,082.30	3,082.30		15	0
	7048	DULAP METALIC	31/12/1992	151	PIETE	626	3.1.1.		3,082.30	3,082.30		15	0
	7050	DULAP METALIC VESTIAR	29/02/1996	151	PIETE	626	3.1.1.		1,277.32	1,227.52		7.12	15
	7051	DULAP VESTIAR	29/02/1996	152		629	3.1.1.		1,277.32	1,227.52		7.12	15
	7052	DULAP VESTIAR	29/02/1996	152		979	3.1.1.		1,277.32	1,227.52		7.12	15
	7053	DULAP VESTIAR	26/02/1996	151	PIETE	626	3.1.1.		5,109.31	4,910.09		28.46	15
	7058	CASA FIER	30/09/1996	141	TESA	635	3.3.2.		4,670.99	2,156.98		12.96	30
	7059	MASA PLASTIC	31/12/1995	151	PIETE	626	2.1.23.5.		1,869.12	1,869.12		6	0
	7060	MASA PLASTIC	30/04/1996	151	PIETE	626	2.1.23.5.		1,285.02	1,869.12		6	0
	7060.1	MESE PLASTIC	30/11/2007	151	PIETE	626	3.4.		584.10	584.10		0	0
	7061	MASA GALANTAR(P)	31/05/1996	151	PIETE	626	2.1.23.5.		510.43	510.43		6	0
	7064	MASA GALANTAR ALUMINIU	28/06/1995	151	PIETE	626	3.1.1.		14,133.61	14,133.61		15	0
	7070	DULAP VESTIAR	13/12/1995	141		135	3.1.1.		1,628.90	1,583.18		9.15	15
	7071	DULAP VESTIAR	13/12/1995	151	PIETE	626	3.1.1.		1,628.90	1,583.18		9.15	15
	7074	MASCA CHIUVEA	31/05/1996	151	PIETE	626	3.1.1.		1,835.76	1,736.41		9.93	15
	7079	MASA BETON	31/12/1996	151	PIETE	626	3.1.1.		35,137.79	31,585.39		208.97	15
	7080	MESE BETON 18 BUC	30/04/1996	151	PIETE	626	3.1.1.		15,811.98	14,947.82		96.02	15
	7080/A	MESE BETON 2 BUC	30/04/1996	151	PIETE	626	3.1.1.		1,756.88	1,660.84		10.67	15
	7081	MASA BETON	31/05/1996	151	PIETE	626	3.1.1.		28,110.09	26,573.79		170.70	15
	7082	MESE BETON 32 BUC	30/04/1996	151	PIETE	626	3.1.1.		1,263.04	1,150.82		7.01	15
	7083	MASA BIROU	30/11/1996	151	PIETE	626	3.1.1.		22,839.58	20,703.04		125.66	15
	7084	MESE BETON 26 BUC	31/12/1996	151	PIETE	626	3.1.1.		1,663.52	1,332.19		9.20	15
	7088/A	DULAP Fiset	31/07/1998	111	REPARATII STRAZI	313	3.1.1.		2,226.43	896.73		6.18	30
	7088	CASA BANI	30/06/1998	151	PIETE	626	3.3.2.		15,375.0	11,233.89		90.02	15
	7090	MESE BETON 20 BUC	31/05/1999	151	PIETE	626	3.1.1.		10,250.0	8,021.10		60.24	15
	7091	MESE BETON 10	31/08/1998	151	PIETE	626	3.1.1.		41,000.0	31,788.99		242.39	15
	7092	MESE BETON 40	30/09/1998	151	PIETE	626	3.1.1.		15,375.0	11,233.89		90.02	15
	7093	MESE BETON 20	31/05/1999	151	PIETE	626	3.1.1.		11,531.25	8,425.39		67.52	15
	7094	MESE BETON 15	31/05/1999	151	PIETE	626	3.1.1.						46

1	7095	DU LAP METALIC	30/09/1996	151	PIETE	628	3.1.1.	7.920.10	7.302.11	44.14	15	14
1	8002	FRIGIDER ART C	31/10/1993	141	TESA	100	3.1.4.	0.52	0.52	10	0	0
1	8008	MASCA CHIUVEITA	01/09/1995	151	PIETE	626	3.1.1.	1.708.66	1.689.87	9.41	15	2
1	8009	RAFT CINTARE	30/06/1996	151	PIETE	626	3.1.1.	2.832.40	2.660.67	15.61	15	11
1	8015	PROGRAM GEST INV	17/03/1998	141		121	7.	1.300.52	1.300.52	10	0	0
1	8017	PROGRAM LEGISLATIV	30/06/1999	141	TESA	121	7.	1.867.51	1.867.51	10	0	0
1	8018	PROIECT FIN T NA	30/12/2000	141	TESA	113	3.4.	3.101.50	2.973.38	25.63	10	5
1	8019	PROGRAME INFORMATICE	19/12/2003	141	TESA	121	7.	12.084.32	6.908.40	129.40	10	40
1	8021	COPIATOR XEROX DIGITAL	10/07/2006	141	TESA	135	3.2.1.	5.884.38	5.884.38	123.92	4	0
1	1044	CENTRALA TERMICA ZEUS + ANEXE	08/12/2006	141	TESA	534	2.1.17.3.	5.237.20	3.127.76	72.74	6	29
	TOTAL							1,388,321.81	932,007.02			

DIRECTOR GENERAL,
Ing. Făgărășan Viorel

[Signature]



ŞEF BIROU CONTABILITATE,
Ec. Hadadea Manuela

[Signature]

Intocmit,

ANEXA 3 la HCL 233 / 309 2010
PRESEDINTE DE SEDINTA
Pop Eugen



CONTRASEMNEAZA
SECRETAR
POTROVITA STELIAN